

IKŠKĪLES VĒSTIS

Nr. 6 (266), 2016. gada 10. jūnijs

WWW.IKSKILE.LV

Latvijas Mākslas akadēmija
noslēdz sadarbības līgumu
ar Ikšķiles novada domi

2. lpp. ▶

Ikšķiles Mūzikas
un mākslas skolā
otrais izlaidums

6. lpp. ▶



Jau trešo gadu
Ikšķilē notikušas
„Ghetto Games”

8. lpp. ▶



Pašvaldība pasniedz naudas balvas skolēniem un pedagogiem

Priekšsēdētāja sleja

Pašvaldība domā, uzdrīkstas un rada



INDULIS TRAPIŅŠ,
IKŠKĪLES
NOVADA DOMES
PRIEKŠSĒDĒTĀJS

Nemanot pienākusi vasara – laiks, kad daudzi novadnieki dodas atvaļinājumā, bet pašvaldībai tas ir aktīvs darbošanās periods. Darbi, kurus paredzēts realizēt šajā budžeta gadā, rit savu gaitu. Lai arī pašvaldība iegulda lielu darbu dažādu projektu dokumentācijas sagatavošanas posmā, tā lielā mērā saistīta ar tiem procesiem, kas notiek valstī saistībā ar dažādu iepirkumu organizēšanu, sagādājot ne mazums problēmu. Neskatoties uz to, pašvaldība ir apņēmības pilna realizēt daudzus nozīmīgus projektus.

Jāuzsver, ka novada vēsturē tik daudz aktuālu un apjomīgu projektu īstenošanas vienlaikus nav bijis. Viens no tādiem projektiem ir Ikšķiles vidusskolas rekonstrukcija, kas ietver jauna korpusa būvniecību 240 bērniem, 15 mācību telpām, ēdnīcas paplašināšanu, mājturības kabinētu pārbūvi, kā arī apkures un ventilācijas sistēmas rekonstrukciju. Projekts ir nonācis līdz projekta būvniecības iepirkuma izsludināšanas stadijai. Dzemzēl tehnikā projekta izstrādes laikā pašvaldība saskārās ar neparedzētiem apstākļiem, kas saistās ar projektē-

2. lpp. >



Česlavs Batņa: „Mēs varam priecāties par to, ka mums aug tik gudri, tik zinoši, tik zinātkāri bērni, kas ir lepnī par savu skolu.”

Jau tradicionāli mācību gada noslēgumā Ikšķiles novada pašvaldība apbalvo starpnovadu olimpiāžu, konkursu, sacensību laureātus, kā arī viņu pedagogus.

30. maijā visās trīs mūsu novada skolās notika svinīgie balvas pasniegšanas pasākumi. Naudas balvas pasniedza Ikšķiles novada

domes priekšsēdētājs Indulis Trapiņš, priekšsēdētāja vietniece Dace Kļaviņa un pašvaldības izpilddirektora vietniece Ruta Kalniņa.

Dienas turpinājumā Ikšķiles tautas namā tika apbalvoti olimpiāžu uzvarētāji, pasniegtas „Zelta liecības” un vecāku balvas. Tika godināti arī labākie skolotāji. Pašvaldība labākajiem audzēk-

niem un pedagogiem bija sarūpējusi vērtīgas naudas balvas. Viņus uzrunāja Ikšķiles vidusskolas direktors Česlavs Batņa, vecāku padomes pārstāvji un Ikšķiles novada domes priekšsēdētājs Indulis Trapiņš. „Paskatoties uz jums, mēs varam priecāties par to, ka mums aug tik gudri, tik zinoši, tik zinātkāri bērni, kas ir lepnī par savu skolu. Mēs varam le-

poties, ka mūsu skolā ir apmēram 150 bērnu un vairāk nekā 10% no visiem, kas nes mūsu vārdu Latvijā un pat pasaulē,” sacīja Č. Batņa. Savukārt I. Trapiņš vēlēja pēc vasaras brīvlaika skolā atgriezties ar jaunām, pozitīvām emocijām un domām. „Novēlu jums dzīvesprieku un gribu darīt savu darbu – labi mācīties. Šodien mēs redzam,

3. lpp. >

Norai Ikstenai un Uldim Bērziņam pasniegta Dzintara Soduma balva

13. maijā jau ceturto gadu Ikšķiles novada pašvaldība pasniedza Dzintara Soduma balvu literatūrā. Pasākumu vadīja redaktore Gundega Blumberga un rakstnieks Roalds Dobrovskis.

Pasākuma ieskaņā Blumbergas kundze atklāja, ka 13. maijā tieši 110 gadu pirms Dzintara Soduma dzimis arī Juris Alunāns, kurš, tāpat kā Sodums, augstā godā turēja latviešu valodu. Pirms 15 gadiem Dzintars Sodums rakstīja: „[...] no divarpus miljona tautas radās Jaunsudrabiņš, Skalbe, Rainis, Brigadere. Un no pusotra miljona tautas rodas Einfelds, Zelmenis, Ikstena, Berelis – viņi strādā valodas, domu un sajūtu



Soduma balvas laureāti un sveicēji. Foto: Daina Geidmane

komunikācijai, tas ir, literatūrai.” No tā varam secināt, ka Sodums ir bijis liels pareģis, jo šā gada balvas konkursā no 25 iesūtītajiem

darbiem ir arī trīs minēto autoru darbi,” sacīja Gundega Blumberga.

Šajā gadā Dzintara Soduma

balvu saņēma Nora Ikstena par romānu „Mātes piens”, kuru klajā laidusi izdevniecība „Dienas grāmata”. Tas ir Latvijas vēstures romānu sērijas „Mēs. Latvija, XX gadsimts” devītais romāns. Noras Ikstenas novatoriskais darbs „Mātes piens” aptver laika posmu no Otrā pasaules kara beigām un vēsta par triju paaudžu sieviešu likteņiem, bet vēstījuma centrā ir 20. gadsimta 70. un 80. gadi.

Viens no žūrijas locekļiem – Arturs Hansons – romānu „Mātes piens” raksturoja ar šādiem vārdiem: „Dzīve katram cilvēkam ir sava, taču laikmetam ir kaut kas kopīgs. Šo laikmetu romānā simbolizē būris. [...] Vēsturisku liecību par varas nežēlību var sniegt

7. lpp. >

Īsa, īsa Jāņu nakts
Par visām naksnīnām:
Te satumsā, te izausa
Pie Jāniša uguntiņas.
(Tautasdziesma)

Ar skanīgām Līgo dziesmām
pavadīt visgarāko dienu un,
spožām Jāņuģunim degot,
sagaidīt visisāko nakti!
Lai tradīcijām bagāti
saulgriežu svētki!

Ikšķiles novada pašvaldības
vārdā domes priekšsēdētājs
Indulis Trapiņš

Latvijas Mākslas akadēmija noslēdz sadarbības līgumu ar Ikšķiles novada domi

27. maijā Latvijas Mākslas akadēmijas rektors **Aleksejs Naušmova** un Ikšķiles novada domes priekšsēdētājs **Indulis Trapiņš** noslēdza sadarbības līgumu.

Tas paredz saglabāt kultūras mantojumu un veicināt jaunrades un pētniecības jomas attīstību Latvijas novados un šā mērķa vārdā kopīgi piesaistīt vietējo un Eiropas fondu finansējumu nekustamā īpašuma Jāņa Kugas ielā 11, Ikšķilē, attīstībai.

Laika gaitā paredzēts LMA īpašumā esošo būvi atjaunot, kā arī tās teritorijā radīt jaunu multifunkcionālu būvobjektu. Sarunās piedalījās domes priekšsēdētāja vietniece **Dace Kļaviņa**, izpilddirektors **Juris Rudens**, Kultūras un sporta pārvaldes vadītāja **Dace Jansone**, LMA prorektors **Kristaps Zariņš**, LMA projektu vadītāja **Laura Ozola** un LMA komunikācijas un sabiedrisko attiecību vadītāja **Linda Igoļniece**.



Gatavi sadarbībai – kultūras mantojuma saglabāšanai, jaunrades un pētniecības veicināšanai.



Svinīgais līguma parakstīšanas brīdis.

Aicinām piedalīties konkursā „Sakoptākā sēta Ikšķiles novadā”!

Ikšķiles novada pašvaldība izsludina konkursu „Sakoptākā sēta Ikšķiles novadā”.

Konkursa mērķis ir noskaidrot, popularizēt un apbalvot skaistākos daiļdārzus, lauku sētas un iestāžu teritorijas, kā arī veicināt dzīves

vietas sakopšanu. Šogad konkurss notiks no 27. jūnija līdz 1. jūlijam. Pieteikuma anketas lūdzam iesūtīt līdz 22. jūnijam: e-pasts: inga.sulca@ikskile.lv, vai zvanot pa tālr. 65020889. Nolikumu un pieteikuma anketu var atrast pašvaldības mājas lapā: www.ikskile.lv.

Ikšķiles novada piedāvājums III Latvijas tūrisma informācijas tirgū Saulkrastos

28. maijā Saulkrastos norisinājās III Latvijas tūrisma informācijas tirgus, kurā kopīgā Daugavas lejteces reģiona standā tika prezentēti arī Ikšķiles novada tūrisma piedāvājumi, akcentējot aktīvās sezonas atpūtas iespējas. Pasākuma norises vietā tika reklamēta arī Daugavas lejteces apceļošanas akcija, kuras galvenā balva ir lidojums gaisa balonā 2 personām.

Tūrisma gadatirgus laikā novadu informācijas centriem bija iespēja apmeklētājus iepazīstināt ar savu novadu aktuālākajiem piedāvājumiem – apskates vietām, naktsmītnēm, ēdināšanu un citiem brīvdienas piedāvājumiem, savukārt apmeklētājiem šis bija ērts vienotas informācijas iegūšanas veids.

Ikviena pasākuma dalībnieks

un viesis varēja baudīt dažādus muzikālus priekšnesumus, kā arī iegādāties dažādu mājražotāju produkciju. Ikšķiles novadu pārstāvēja rotkale **Kristīne Dijska**, kas veido rotas no misiņa un vara, un bezalkoholisko dzērienu ražotājs **Jānis Smelters**.

LAURA ŠIRANTE,

IKŠKĪLES NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRA VADĪTĀJA

Priekšsēdētāja sleja

Pašvaldība domā, uzdrīkstas un rada

› 1. lpp.

šanas uzņēmuma attieksmi pret saviem darba pienākumiem. Termins bez redzamiem iemesliem nokavēts par četriem mēnešiem. Lai arī grafika nobīde ir ievērojama, man ir pārliecība, ka panākšim darbu kvalitatīvu izpildi. Ikšķiles vidusskolas rekonstrukcijas provizorisks izmaksas ir ap pieciem miljoniem eiro. Lai realizētu šo projektu, pašvaldībai jāņem kredīts. Diemžēl Ikšķiles novada pašvaldība ir to Pierīgas pašvaldību vidū, kurai Eiropas Strukturfondu finansējums nav pieejams. Pateicoties darbinieku aktivitātei, pašvaldība radusi iespēju piesaistīt Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzekļus Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavotajā noteikumu projektā par vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošanu. Valdībā apstiprinātajos pasākuma īstenošanas noteikumos kā pretendente uz finansējumu trešajā projektu iesniegumu atlases kārtā ir iekļauta arī Ikšķiles novada pašvaldība, kurai maksimāli plānotais Eiropas

Reģionālās attīstības fonda finansējums ir noteikts 1 968 659 eiro apmērā. Šo finansējumu plānots izmantot Ikšķiles vidusskolas pārbūvei – mācību telpu izbūvei un klašu aprīkojumam mācību procesa nodrošināšanai.

Plānots, ka 13. jūnijā uzsāksim arī ilgā gaidīto estrādes rekonstrukciju, tādēļ uz laiku estrāde nebūs pieejama. Cerams, ka līdz vasaras beigām šis objekts tiks labiekārtots un būs gandarījums par vēl vienu sakārtotu infrastruktūras objektu pilsētā. Visi lielie pasākumi, kas paredzēti vasarā, notiks dažādās vietās pilsētā. Lielākais pasākums – novada svētki – 12. un 13. augustā tiks organizēti 800 gadu skvērā, kā arī pludmalē, kur jau 2011. gadā notika lielākais pasākums „Līgo Latvija Ikšķilē”. Arī šogad novada svētkos iesim svētku gājienā, kas kopā pulcēs dalībniekus no pašvaldības struktūrvienībām, iestādēm, amatiermākslas kolektīviem, biedrībām un uzņēmumiem.

Liela vērtība tiek veltīta jaunās

pirmsskolas izglītības iestādes būvniecībai. Tehnisko projektu plānojam saņemt augusta beigās un tad izsludināt būvniecības konkursu, noskaidrojot apjomīgo būvdarbu veicēju. Ceru, ka mums izdosies pēc iespējas ātrāk realizēt šo ļoti nepieciešamo projektu. Šobrīd izsludināts iepirkums par Tinūžu tautas nama rekonstrukcijas darbu veikšanu, kas ietver aktu zāles un citu telpu labiekārtojumu, jaunu vizuālo noformējumu un elektroinstalāciju nomaīņu.

Objektīvu iemeslu dēļ iekavēties arī Centra laukuma labiekārtojums. Projektētāji sola, ka šīs vasaras laikā mēs saņemsim tehnisko projektu, tad arī kopā ar deputātiem lemsim, kā tālāk rīkoties.

Aktuāls projekts ir sporta halles būvniecība Lupīnu ielas stadionā teritorijā. Cerēsim, ka tehniskais projekts tiks savlaicīgi izstrādāts un mēs iegūsim vēl vienu svarīgu infrastruktūras būvi novadā. Dienas kārtībā ir arī projekts, kas saistīts ar pasta ēkas

rekonstrukciju Birzes ielas 33A, kurā vēlamies izbūvēt nomas telpas ģimenes ārstu praksēm.

No iepriekš teiktā varam secināt, kādi apjomīgi projekti pašvaldībai ir jārealizē. Esmu pārliecināts, ka mums ir pietiekams administratīvais resurss, lai visus projektus varētu realizēt. Protams, svarīgi ir arī pieejamie naudas resursi.

Ceļu un ielu sakārtošanas jomu esam deleģējuši kapitālsabiedrībai „Ikšķiles māja”, kura sekmīgi risina šo jautājumu, kā prioritāti izvirzot ielu atpūteļošanas darbus. Daudziem novadniekiem zināms, kādas neērtības rada ielas ar grants segumu. Pašvaldība sadarbībā ar kapitālsabiedrību uzsākusi ceļu apstrādi, gan eksperimentālā kārtā, ar kristāliska veida izsmidzināmu šķidro reagentu, kas devis pozitīvu rezultātu. Kopumā ar pretputekļu materiālu apstrādātas 10 ielas, piemēram, Papeļu, Kārķu, Vairogu, Ziedu, Kugas un citas ielas, 5,53 km garumā, savukārt ceļa klātnes uzlabošana veikta 3,60 km garumā

tādām ielām kā Saltupes, Upes, Vairogu, Pils, Mūrķoga, Magoņu un citām ielām.

Veikts iepirkums Rīgas ielas asfaltēšanai virzienā uz Elkšņiem, un drīzumā tiks uzsākta realizācija. Šajā ceļa posmā esam ieplānojuši ne tikai sakārtot ielas segumu, bet arī uzstādīt apgaismojumu.

Būtisks projekts, kuru administrē INPSIA „Ikšķiles māja”, ir ūdens saimniecības otrā kārtā, kurā realizējam kanalizācijas tīklu izbūvi. Šajā periodā kanalizācijas izbūve tiek finansēta no Eiropas strukturfondu, bet diemžēl ūdensvada izbūve jāfinansē no pašvaldības budžeta vai arī ņemot kredītu. Notiek projektēšana, kas noslēgsies šī gada beigās, un tālāk tiks organizēts iepirkums uz šo tīklu izbūves darbiem. Mēs ceram, ka 2017. gada beigās notiks būvniecība. Posmos, kur ierīkos kanalizācijas tīklu, ielas tiks arī noasfaltētas, tādā veidā turpinot sakārtot infrastruktūru pilsētā.

Saulainu un priecīgiem notikumiem bagātu vasaru!

Tinūžu pamatskolas mācību gada noslēgums



4.–8. klašu skolēni devās pārgājienā gar Amatas upi, pētot Amatas dabas taku.

Tinūžu pamatskolā, tāpat kā visās Latvijas skolās, 30. maijā bija pēdējā mācību diena. Tinūžu pamatskolā šī diena bija neparasta.

Rīta cēliens sākās ar kopīgu sanākšanu skolas iekšpagalmā, lai uzzinātu „Mammadabas vēstniecības” darbības rezultātus, kā arī saņemtu meistarū un mācekļu diplomus un nozīmītes.

Ikšķiles novada domes priekšsēdētājs Indulis Trapiņš, domes priekšsēdētāja vietniece Dace Kļaviņa un izpilddirektora vietniece Ruta Kalniņa pasniedza naudas balvas skolēniem un skolotājiem par augstiem sasniegumiem olimpiādēs, konkursos, sacensībās un skatēs.

1.–3. klases skolēni piedali-



Pašvaldības vadības pārstāvji sveic skolēnus.

jās skolas sporta svētkos „Ceļā uz vasaru”. 4.–8. klašu skolēni devās pārgājienā gar Amatas upi, pētot Amatas dabas taku, iepazīstoties ar Kārļu zivju audzētavas darba specifiku.

Katra klašu grupa savu dienu noslēdza ar pikniku. 4.–8. klašu grupas skolēni Zvārtas ieža pakājē saņēma liecības un pateicības par sasniegumiem mācību gadā.

Pašvaldība pasniedz naudas balvas skolēniem un pedagogiem

› 1. lpp.

ka jūs labi pildāt savus darba pienākumus,” sacīja domes priekšsēdētājs.

Jau trešais mācību gads aizritējis Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolā. Šajā iestādē mācību gada noslēguma pasākumu ieskandināja ar pašu godalgoto skolēnu koncertu. Uzrunājot klātesošos, direktore Valda Jermanova teica: „Mācību gada noslēgumā mūsu skolā mācās 252 audzēkņi – 145 profesionālās ievirzes programmās un 107 interešu izglītības programmās. Šis mācību gads ir bijis bagāts ar dalību 46 pasākumos, tajā skaitā 12 konkursos, divos festivālos, astoņās izstādēs, gūti panākumi septiņos konkursos. Jau trešo mācību gadu mūsu audzēkņi tiek apbalvoti ar Zelta pagodināšanas, Sudraba pagodināšanas un Godināšanas rakstiem.” Par skolas sasniegumiem gandarīts arī domes priekšsēdētājs. Trapiņa kungs vislielāko paldies veltīja tieši pedagogiem, kuri saskatījuši skolēnos potenciālu un izkopišu talantus.



Tika sveikti arī labākie skolotāji.

Par sasniegumiem 2015./2016. mācību gadā naudas balvas saņēma 102 skolēni par kopējo summu 5140 eiro. Savukārt godalgotie skolas pašdarbības kolektīvi un sporta komandas saņēma dāvanu kartes, kuras varēs izmantot pēc kolektīva ieskatiem.

Par papildus veikto pedagoģisko darbu 2015./2016. mācību gadā, sagatavojot izglītojamos mācību priekšmetu olimpiādēm,

skatēm, konkursiem un sporta sacensībām, pašvaldība piešķīra naudas balvas astoņiem Tinūžu pamatskolas pedagogiem, 37 Ikšķiles vidusskolas pedagogiem un astoņiem Mūzikas un mākslas skolas pedagogiem par kopējo summu 7900 eiro.

Paldies skolēniem un viņu pedagogiem par savas mācību iestādes popularizēšanu ārpus novada robežām!

„Puķuzirnīm” 3. un 4. vieta konkursā „Daugavas pērle”



Bērni uzstājās brīnišķīgi, un līdz ar to sasniegumi neizpalika.

14. maijā Daugavpili norisinājās Starptautiskais bērnu un jauniešu mūzikas konkurss „Daugavas pērle”.

Konkurss notika jau ceturto gadu. Savā pastāvēšanas laikā tas ir pulcējis konkursantus no Latvijas, Lietuvas, Baltkrievijas un Somijas. Šogad konkursā piedalījās mūsu

Ikšķiles tautas nama bērnu vokālais ansamblis „Puķuzirnīs”. Bērni uzstājās brīnišķīgi, un līdz ar to sasniegumi neizpalika. Izcīnīta 3. un 4. vieta ļoti lielā konkurencē.

Sakām lielu paldies „Puķuzirnīm” un vadītājam Sarmītei Viļumai! Lai vienmēr dziesmas prieks un smaidi valda, lai darbiņš sokas un laime vienmēr pa priekšu iet!

Pavardam – 20!

21. maijā pašā pavasara plaukumā Tinūžu tautas namā vidējās paaudzes deju kolektīvs „Pavards” aicināja uz savu 20 gadu jubilejas koncertu „Ceriņu laiks”.

Koncerta ieskaņā klātesošie noskatījās video par vienu no gadu skaita ziņā bagātāko Ikšķiles novada deju kolektīvu „Pavards” un vadītāju Ilviju Strepmani. Kā atzina paši dejojāji, „Pavards” ir tā vieta, kur rast prieku dejā un kolektīvā. Ne velti jau kopš seniem laikiem pavards ir bijis tas, kas silda un raisa emocijas.

Koncertā piedalījās bērnu deju kolektīvs „Spolītes”, jaunie-



„Pavards” ir tā vieta, kur rast prieku dejā un kolektīvā.

šu deju kolektīvs „Spole”, vidējās paaudzes deju kolektīvs „Dejotprieks” un senioru deju kolektīvs „Ķegums”.

Tinūžos izstāde „Mana EBD Latvija”

No 31. maija Tinūžu tautas namā apskatāma izstāde „Mana EBD Latvija”.

Izstāde ir vēstījums par brīvprātīgās jaunietes Jantjes Karinas Švarkas desmit pavadītajiem mēnešiem Latvijā un darbību Tinūžu pamatskolā projekta „Darām kopā” ietvaros.

Projekta norises laiks: 2015. gada 26. augusts – 2016. gada 26. jūnijs.

Izstāde tiek rīkota ar Tinūžu tautas nama un Tinūžu pamatskolas skolotāju un skolēnu atbalstu. Paldies visiem, kas atbalstīja brīvprātīgo jauniešu šajā projektā – A.Grasiņai, A.Šibajevai un citiem Tinūžu pamatskolas skolotājiem.

Brīvprātīgā jauniešu par EBD Tinūžu pamatskolā

Čau!

Šobrīd viens mācību gads ir pagājis. Man jau ir 20 gadu. Es strādāju vienu gadu Tinūžu pamatskolā kā Eiropas brīvprātīgā darba (EBD) darbiniece. Mums ar skolēniem un skolotājiem bija brīnišķīgas, neaizmirstamas un arī grūtas situācijas. Vispār šis mācību gads bija pilns piedzīvojumu gan skolā, gan brīvajā laikā.

Es daudz mācījos no skolēniem un skolotājiem. Atklāju Latviju un piedalījos gan skolas pasākumos, gan Latvijas kultūrā un tradīcijās. Atradu draugus starp skolēniem un Ogres jauniešu kori „Impulss”.

Man liekas, ka es iemācījos daudz par dzīvi un par dzīvi Latvijā. Šeit es jums gribu parādīt, ko es izdarīju manā EBD Latvijā. Kad jūs redzēsiet visu, es domāju, jūs varēsiet paši saprast, kāpēc man būs ļoti grūti šķirties no bērniem un skolas, un arī no Latvijas. Bet nebaidieties, kaut kad es būšu te vēlreiz!

Jantje Švarka

Atskatoties uz 2015./2016. mācību gadu

Arī šajā mācību gadā turpinājās mūsu novada izglītības iestāžu sadarbība gan ar Carnikavas, Garkalnes, Ķekavas, Olaines, Salaspils un Siguldas, gan arī ar Ogres, Ķeguma un Lielvārdes novadu izglītības iestādēm. Kā katru gadu, mācību gada beigās novada izglītības iestādes atskatās uz šajā gadā paveikto. Skolēni un pedagogi ne tikai rūpīgi veikuši ikdienas mācību darbu, bet arī ar labiem panākumiem startējuši novadu apvienības un valsts mācību priekšmetu olimpiādēs, skatēs, konkursos un sporta sacensībās.

Ikšķiles vidusskolas skolēni

Mācību priekšmetu olimpiāžu, radošo darbu skašu, konkursu dalībnieki:

Pasākuma veids	Vieta	Skolēna vārds, uzvārds	Klase
Starptautiskie konkursi un olimpiādes			
Konkurss „Skazka pjači kontinentov”	Atzinība	Aleksandra Ivoniņa	7.b
	Atzinība	Renārs Kondratjevs	7.b
	Atzinība	Linda Rekmāne	7.b
	Atzinība	Megija Siliņa	7.b
Olimpiāde „Tik vai... Cik” 4. kārtā	1. vieta	Patriks Gustavs Rinkevičs	4.a
Olimpiāde „Tik vai... Cik” kopvērtējums	3. vieta	Dāvis Ērglis	4.a
Valsts mēroga konkursi un olimpiādes			
A.Valtnera Latvijas skolēnu konkurss „Pazīsti savu organismu”	Atzinība	Sabīne Sīka	12.
Vislatvijas jaunrades darbu konkurss „Ko gan es darītu, uzjājis Stikla kalnā”	Atzinība	Lauma Paegle	9.c
	Atzinība	Megija Horste	9.c
	Atzinība	Paula Augule	11.
O.Kalpakam veltītais radošais literārais jaunrades konkurss	Atzinība	Ģirts Saukāns	7.b
	Atzinība	Megija Siliņa	7.b
	Atzinība	Linda Rekmāne	7.b
	Atzinība	Kristiāna Legzdiņa	7.b
„Meridian” matemātikas olimpiāde	3. vieta	Juris Jaunzemis	3.b
	3. vieta	Odrīja Enija Kulpe	3.b
	3. vieta	Patriks Gustavs Rinkevičs	4.a
	3. vieta	Dāvis Ērglis	4.a
	3. vieta	Kristers Dāvis Krauklis	4.d
LU Bioloģijas fakultātes Jauno biologu skola „Baltā kārtā”	1. vieta	Lauma Paegle	9.c
LU Bioloģijas fakultātes Jauno biologu skola „Dzeltenā kārtā”	1. vieta	Lauma Paegle	9.c
Atklātā matemātikas olimpiāde	2. vieta	Loreta Lasmane	5.d
Starptautiskie konkursi un olimpiādes			
Matemātika	1. vieta	Juris Jaunzemis	3.b
	3. vieta	Nora Kivilande	3.a
	3. vieta	Linda Rekmāne	7.b
Latviešu valoda	2. vieta	Ance Kupča	1.b
	2. vieta	Marta Elīza Rudzīte	3.d
	2. vieta	Paula Cīrule	4.a
	2. vieta	Karīna Bice	4.c
	3. vieta	Kate Ķepīte	2.d
	Atzinība	Edvards Rauls Laganovskis	1.b
Latviešu valoda un literatūra	Atzinība	Elizabete Kreile	3.d
	2. vieta	Diāna Antipova	9.a
	3. vieta	Nikola Ozola	8.a
	3. vieta	Laura Bokta	9.b
Alternatīvā latviešu valoda un literatūra	2. vieta	Estere Blūmane	6.a
Vācu valoda	1. vieta	Inta Sedola	8.b
Krievu valoda	2. vieta	Angelina Bogreca	10.
Angļu valoda	Atzinība	Inga Grejere	8.a
	2. vieta	Herberts Kašs	8.a
	Atzinība	Herberts Kašs	8.a
	Atzinība	Inga Grejere	8.a
Angļu valodas konkurss „Can I Do it”	Atzinība	Reinis Guslens	3.b
	3. vieta	Dāvis Ērglis	4.a
	Atzinība	Luīze Guslena	6.a
	3. vieta	Gustavs Raugēvičs	6.a
Ķīmija	3. vieta	Megija Horste	9.c
Vēsture	3. vieta	Undīne Gobiņa	9.c
	Atzinība	Dāvis Jēkabs Mačs	9.b
	Atzinība	Pauls Gustavs Miglinieks	9.b
Ģeogrāfija	1. vieta	Megija Horste	9.c
	3. vieta	Dāvis Jēkabs Mačs	9.b
	Atzinība	Undīne Gobiņa	9.c
Vizuālā māksla	2. vieta	Rūta Lejiņa	1.d
Mājturība „Rudens”	2. vieta	Undīne Zīrne	8.a
	3. vieta	Arita Siliņa	5.c
Mājturība un tehnoloģijas (zēniem)	1. vieta	Ronalds Blumbergs	6.b
	2. vieta	Dāvis Klāvs Lauks	9.c
4. kl. komb. „Manas vecmāmiņas vai vectētiņa raibais mūžs”	2. vieta	Patriks Gustavs Rinkevičs	4.a
Konkurss „Izzini un saudzē vidi”	3. vieta	Undīne Zīrne	8.a
	3. vieta	Megija Siliņa	7.b
	Atzinība	Roberts Viksne	11.
Konkurss 10.-12. kl. „Pazīsti savu organismu”	Atzinība	Rihards Saksis	12.
	Atzinība	Santa Verigo	12.
	Atzinība	Sabīne Sīka	12.
	Atzinība	Sabīne Sīka	12.

Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi:

Pasākuma veids	Vieta	Dalībnieki	Klase
Starptautiskie konkursi			
Garīgās mūzikas festivāls konk. „Skriski, giesmele” Lietuvā	2. pakāpe	Vokālais ansamblis, 16 dalībnieki	5.-9.
	3. pakāpe	Koris, 75 dalībnieki	5.-9.
Valsts mēroga konkursi			
Latvijas izgl. iest. vok. instr. ans., instr. ans. un popgrupu festivālā-konk. „No baroka līdz rokam”	1. pakāpe	Popgrupa, 6 dalībnieki	2.
	1. pakāpe	Popgrupa, 6 dalībnieki	6.
Latvijas izgl. iest. vok. instr. ans., instr. kolekt. un popgrupu festivālā-konk. „No baroka līdz rokam” finālkonkurss	1. pakāpe	Popgrupa, 5 dalībnieki	2.
	1. pakāpe	Popgrupa, 5 dalībnieki	6.
18. Latvijas skolu jaunatnes turnīrs teātra sports	laureāts	teātra sporta komanda, 5 dalībnieki	7.-9.
Latgalē			
Vokālās mūzikas konkurss „Balsis 2016”	I pakāpe	Vokālais ansamblis, 13 dalībnieki	5.-9.
Pierīgā			
Skolēnu skatuves runas un mazo formu uzvedumu konkurss Pierīgā	1. pakāpe	11. klases teātris, 17 dalībnieki	11.
Starptautiskie konkursi			
1. kārtas vok. mūzikas konk. „Balsis 2016”	A pakāpe	Vokālais ansamblis, 16 dalībnieki	6.
Novadu mazo formu uzvedumu konkurss	1. pakāpe	11.-12. klašu teātris, 13 dalībnieki	11., 12.
Daugavkrastu reģiona teātra sporta turnīrs	2. pakāpe	teātra sporta komanda, 5 dalībnieki	6.
	2. pakāpe	teātra sporta komanda, 5 dalībnieki	7.
	2. pakāpe	teātra sporta komanda, 5 dalībnieki	11., 12.
Novadu skolu mazo mūzikas kolektīvu konkurss	1. pakāpe	Popgrupa, 6 dalībnieki	2.-3.
	1. pakāpe	Popgrupa, 6 dalībnieki	6.
	3. pakāpe	Ģitāristu ansamblis, 6 dalībnieki	1.-4.
	1. pakāpe	Kvartets: Ilze Rīzene, Laura Andrijonoka, Paula Grauze, Anete Kalēja	9.-12.
	1. pakāpe	Trio: Vilma Miķelsone, Līna Māra Krastiņa, Arita Siliņa	3., 5., 6.
	1. pakāpe	Duets: Vilma Miķelsone, Līna Māra Krastiņa	3., 6.
	2. pakāpe	Duets: Ilze Rīzene, Paula Grauze	11., 12.
	1. pakāpe	Deju kolektīvs „Dadzīši”, 29 dalībnieki	1.-2.
1. pakāpe	Deju kolektīvs „Sidrabīņi”, 24 dalībnieki	1.-2.	

Individuālie izpildītāji:

Pasākuma veids	Vieta	Skolēna vārds, uzvārds	Klase
Valsts mēroga konkursi			
Latvijas skolēnu skatuves runas finālkonkursā	Atzinība	Laura Andrijonoka	12.
Pierīgā			
Skatuves runas un mazo formu uzvedumu konkurss	1. pakāpe	Laura Andrijonoka	12.
Starptautiskie konkursi			
Novadu skatuves runas konkurss	1. pakāpe	Herberts Kašs	8.a
	1. pakāpe	Megija Siliņa	7.b
	1. pakāpe	Laura Andrijonoka	12.
	1. pakāpe	Artūrs Smiltnieks	12.
	1. pakāpe	Juris Jaunzemis	3.b
	2. pakāpe	Miks Grāvelis	3.b
	2. pakāpe	Vilhelms Bērziņš	5.c
	2. pakāpe	Kristiāns Vegners	1.b
	2. pakāpe	Paula Grudinska	4.d
	Novadu skolu mazo mūzikas kolekt. konkurss	1. pakāpe	Anete Kalēja
	1. pakāpe	Arita Siliņa	5.c
	1. pakāpe	Vilma Miķelsone	3.a
	1. pakāpe	Paula Grauze	11.
	1. pakāpe	Elīza Zvirbule	2.b
	1. pakāpe	Una Grāvele	3.b
	2. pakāpe	Mārcis Krišjānis Krastiņš	3.a
	2. pakāpe	Ilze Rīzene	12.
	2. pakāpe	Līna Māra Krastiņa	6.c

Sporta spēļu komandas:

Pasākuma veids	Vieta	Dalībnieki	Klase
Valsts mēroga sacensības			
Latvijas skolēnu 69. spartakiādes sacensības basketbolā	3. vieta	Komanda, 8 dalībnieki	8.-9.
Zemgales reģionā			
Skolēnu sporta spēles „Jauno basketbolistu kausis” meitenēm	1. vieta	Komanda, 11 dalībnieki	6.-7.
Skolēnu sporta spēles basketbolā „Oranžā bumba” zēniem	1. vieta	Komanda, 8 dalībnieki	8.-9.
Starptautiskie konkursi			
Jauno basketbolistu kausis meitenēm	1. vieta	Komanda, 11 dalībnieki	6.-7.
Jauno basketbolistu kausis zēniem	3. vieta	Komanda, 10 dalībnieki	6.-7.

Skolu sacensības „Oranžā bumba”	1. vieta	Komanda, 8 dalībnieki	8.–9.
Skolēnu sporta spēļu sacensības florbolā Ikšķilē	2. vieta	Komanda, 10 dalībnieki	4.–5.
Skolēnu sporta spēļu sacensības florbolā Madlienā	2. vieta	Komanda, 10 dalībnieki	4.–5.
Skolēnu sporta spēļu sacensības futbolā	3. vieta	Komanda, 10 dalībnieki	11.–12.
	3. vieta	Komanda, 10 dalībnieki	8.–9.
Skolēnu sporta spēļu sac. stafetē „Drošie un veiklie”	3. vieta	Komanda, 12 dalībnieki	2.–3.
Skolēnu sporta spēles „Tautas bumba”	2. vieta	Komanda, 12 dalībnieki	2.–3.
Skolu sacensības vieglatlētiskā 4x100	3. vieta	Komanda, 4 dalībnieki	4.
	2. vieta	Komanda, 4 dalībnieki	6.
	3. vieta	Komanda, 4 dalībnieki	5.
Skolēnu sporta spēles „Peldēšanas sacensības” stafete	1. vieta	Komanda, 4 dalībnieki	4.
Jauno satiksmes dalībnieku forums 2016	1. vieta	Komanda „Ašie braucēji” 4 dalībnieki	5.
Skolu sacensības „Oranžā bumba” meitenes	1. vieta	Komanda, 10 dalībnieki	8.–9.

Individuālo sporta veidu pārstāvji:

Pasākuma veids	Vieta	Skolēna vārds, uzvārds	Klase
Valsts mēroga sacensības			
Dambretes sacensības sākumskolām	1. vieta	Tomass Torsters	2.e
	1. vieta	Renārs Meļņikovs	4.a
	3. vieta	Kristaps Rekmanis	1.c
Dambretes komandu čempionāts	2. vieta	Tomass Torsters	2.e
	3. vieta	Renārs Meļņikovs	4.a
Starpnovadu sacensības			
Skolēnu sporta spēles „Peldēšanas sacensības” Brīvais stils	1. vieta	Aira Sipčenoka	4.d
	1. vieta	Jānis Dzirkalis	4.d
Uz muguras	1. vieta	Evelīna Millere	4.d
	2. vieta	Aira Sipčenoka	4.d
Brass	2. vieta	Evelīna Millere	4.d
	1. vieta	Jānis Dzirkalis	4.d
Skolu sacensības vieglatlētiskā			
Bumbaņas mešana	3. vieta	Džeina Brencāne	4.a
Tāllēkšana (meitenes)	3. vieta	Indra Mackeviča	4.b
	2. vieta	Lauma Konceviča	5.a
	1. vieta	Katrīna Bergmane	5.b
	3. vieta	Arita Siliņa	5.c
300 m (meitenes)	2. vieta	Elza Krimela	6.d
Tāllēkšana (zēni)	3. vieta	Haralds Rūsiņš	6.d
	1. vieta	Edvards Nils Jaunbērziņš	6.d
	3. vieta	Henrihs Kūkojs	4.c
800 m (meitenes)	2. vieta	Gerda Ignatjeva	5.b
600 m (meitenes)	1. vieta	Krista Igenberga	6.d
	2. vieta	Anna Marija Rutkovska	4.d
Skolēnu sporta spēles vieglatlētiskā šķēpa mešanā	1. vieta	Indra Mackeviča	4.b
	3. vieta	Krista Igenberga	6.d
augstlēkšanā	2. vieta	Krista Igenberga	6.d
300 m meitenes D grupa	1. vieta	Lauma Konceviča	5.a
60 m fināls meitenes D grupa	1. vieta	Elīza Meijere	6.d
60 m fināls meitenes C grupa	1. vieta	Elīza Meijere	6.d
	3. vieta	Katrīna Bergmane	5.b

Tīnūžu pamatskolas skolēni

Skolēns/komanda	Klase	Pasākums	legūtais panākums
Gunārs Griboška	7.	Novadu apvienības ģeogrāfijas olimpiāde	3. vieta
Rūdolfis Zunde	9.	Novadu apvienības ģeogrāfijas olimpiāde	Atzinība
Maksims Žbanovs	9.	Novadu apvienības fizikas olimpiāde	2. vieta
		Novadu apvienības konkurss „Pazīsti savu organismu”	Atzinība
6.–8. klašu komanda		Novadu apvienības vēstures un sociālo zinību kombinētā olimpiāde	Atzinība
Anda Piteronoka	2.	Novadu apvienības vizuālās mākslas olimpiāde	2. vieta
Emīls Sējējs	2.	Novadu apvienības latviešu valodas olimpiāde	3. vieta
Jānis Bērziņš	8.	Zemgales reģiona angļu valodas olimpiāde 8. klasēm	3. vieta
Gerda Heidija Umbraško	1.b	Novadu apvienības skatuves runas konkurss	2. pakāpe
Amanda Patjanko	3.	Novadu apvienības skatuves runas konkurss	1. pakāpe
		Reģionālais skatuves runas konkurss	1. pakāpe
		Latvijas skolēnu skatuves runas finālkonkurss	Atzinība
1.–2. klases ansamblis		Latviešu tautas dziesmu dziedāšanas sacensības „Lakstīgala 2016”	2. pakāpe
Renāte Spēka	9.	Novadu apvienības konkurss „Pazīsti savu organismu”	Atzinība
		Valsts fizioloģijas konkurss „Pazīsti savu organismu!”	Atzinība
Justīne Atvare	6.	Novadu apvienības konkurss vides zinībās „Izzini un saudzē vidi!”	2. vieta
Paula Terēze Krauze	7.	Novadu apvienības konkurss vides zinībās „Izzini un saudzē vidi!”	2. vieta

Laura Putāne	6.	Novadu apvienības konkurss vides zinībās „Izzini un saudzē vidi!”	3. vieta
Kristiāna Elizabete Millere	6.	Novadu apvienības konkurss vides zinībās „Izzini un saudzē vidi!”	1. vieta
Krista Evita Damkevica	6.	Latvijas Skolēnu 69. spartakiādes finālsacensības dambretē meitenēm U13 grupā	2. vieta
		Latvijas Skolēnu 69. spartakiādes finālsacensības dambretē U13 grupā	3. vieta
		Zemgales reģiona skolēnu sporta spēles dambretē	3. vieta
Una Zviedre	6.	Zemgales reģiona skolēnu sporta spēles dambretē	1. vieta
		Latvijas Skolēnu 69. spartakiādes finālsacensības dambretē U13 grupā	3. vieta
		Latvijas Skolēnu 69. spartakiādes finālsacensības dambretē meitenēm U13 grupā	3. vieta
6.–9. klašu komanda		Latvijas valsts mežu „Mammadabas meistarklases” Meža olimpiādes fināls Tērvetē	Atzinība
2.–9. klašu komanda		Starpnovadu sacensības „Lieliskā balva”	2. vieta
6. klašu meiteņu komanda		Starpnovadu basketbola sacensības „Oranžā bumba”	3. vieta
8.–9. klašu zēnu komanda		Starpnovadu florbola sacensības florbolā	1. vieta

Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas skolēni

Izglītojamā vārds uzvārds	Programma, klase	legūtā godalga	Konkurss
Dāvis Ērglis	Klavierspēle, 3. kl.	Atzinība	III Starptautiskais pianistu zēnu konkurss klavierspēlē „Spēlē zēni”
		1. vieta	Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu klavieru duetu konkurss
Juris Jaunzemis	Klavierspēle, 3. kl.	Atzinība	III Starptautiskais pianistu zēnu konkurss klavierspēlē „Spēlē zēni”
		1. vieta	Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu klavieru duetu konkurss
Anna Bāriņa	Vokālā mūzika, 3. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Emīlija Beate Bite	Vokālā mūzika, 3. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Paula Cīrulle	Vokālā mūzika, 3. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Terēze Tea Laugale	Vokālā mūzika, 3. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Vilma Miķelsone	Vokālā mūzika, 3. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Patriks Žilins	Vokālā mūzika, 3. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Estere Blūmane	Vokālā mūzika, 4. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Kirills Visockis	Vokālā mūzika, 5. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Linda Rekmāne	Vokālā mūzika, 6. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Megija Siliņa	Vokālā mūzika, 6. kl.	2. vieta	IV J.Vītola bērnu un jauniešu vokālo ansambļu konkurss „Lai skan!”
Emīls Justs Bite	Vizuāli plastiskā māksla, 3. kl.	Atzinība	M.Freimaņa tēlniecības konkurss „Dziesma”
Marlēna Portnaja	Flautas spēle, 2. kl.	2. vieta	Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu kameransambļu konkurss
Rūta Filipova	Čella spēle, 2. kl.	2. vieta	Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu kameransambļu konkurss
Lība Luīze Eltermane	Klavierspēle, 3. kl.	2. vieta	Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu kameransambļu konkurss
Agija Ģērmane	Vizuāli plastiskā māksla, 2. kl.	Atzinība	44. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss Lidicē
Ance Lipovska	Vizuāli plastiskā māksla, 3. kl.	Atzinība	44. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss Lidicē
Līva Vanaga	Vizuāli plastiskā māksla, 3. kl.	Atzinība	44. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss Lidicē
Justīne Atvare	Vizuāli plastiskā māksla, 2. kl.	Atzinība	44. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss Lidicē
Marta Tabaka	Vizuāli plastiskā māksla, 3. kl.	Atzinība	44. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss Lidicē
		Atzinība	IV Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss „Dažādā pasaule”
Kristiāna Seimanova	Vizuāli plastiskā māksla, 3. kl.	2. vieta	IV Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss „Dažādā pasaule”

Paldies Ikšķiles vidusskolas pedagogiem: Svetlanai Rudzinkovai, Lindai Ivanovai, Mairai Līdumai, Zanei Bēķei, Diānai Grinbergai, Vitai Porietei, Velgai Pujātei, Rutai Rudzītei, Laurai Salnājai, Gintai Silkalnei, Santai Ustinovičai, Sarmītei Viļumai, Sandai Ziemelei, Elitai Baltrunai, Ingūnai Bērziņai, Aldai Bigačai, Virgīnijai Birkmanei, Aivaram Birkmanim, Anitai Brūmelei, Ilonai Dzirkalei, Guntai Grejerei, Aijai Jakovļevai, Guntaram Kalnciēmam, Līgai Kalniņai, Daigai Kiršholcei, Sarmītei Krūmiņai, Ingai Kumeliņai, Ingai Leizanderei, Helēnai Liepai, Sandrai Narvaitei, Iljam Nazarovam, Dacei Ozolai-Krastiņai, Sandai Pētersonei, Elitai Serafimovičai, Daigai Sosnarei, Sandrai Tiltai, Līgai Strauss;

Tīnūžu pamatskolas pedagogiem: Kārlim Viksnem, Anitai Miglenieci, Gundai Latīšai, Tatjanai Ratniekai, Neldai Riekstiņai, Dainai Korsītei, Edītei Eglītei, Aivim Šibajevam;

Ikšķiles Mūzikas un mākslas skola pedagogiem: Mairai Līdumai, Rimmai Pudānei, Ritai Ļeģčiņai-Brokai, Elgai Grīnvaldei, Aleksandram Zobenam, Zanei Tālumai, Artai Asarei, Irēnai Šponbergai par ieguldīto darbu, lai sagatavotu skolēnus mācību priekšmetu olimpiādēm, skatēm, konkursiem, sporta sacensībām.

Ikšķiles novada pašvaldība lepojas ar skolēnu un pedagogu sasniegumiem. Saulainu un jauku vasaru!

Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolā otrais izlaidums

Piektdienas vakarā Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolā notika otrais izlaidums, kurā profesionālās ievirzes izglītības apliecības saņēma trīs absolventi – programmā „Klavier spēle” Laura Bokta (pedagoģe Rimma Pudāne) un Anna Lasmane (pedagoģe Alina Lielmeža), programmā „Klarnetes spēle” – Matiss Jurgenovskis (pedagoģe Linda Ivanova).

Šis ir nozīmīgs notikums ne tikai Mūzikas un mākslas skolai un Ikšķiles novadam, bet arī Lauras, Annas un Matisa dzīvē. „Pie dzimstot bērnam, Dievs tajā mirkli dāvājis apbrīnojamas dvēseles stīgas – jutekliskumu, maigumu, sirsnību, izpalīdzību un skanīgumu, mīlestību saskatīt un saklausīt, sajūst mūzikas pasaules brīnumus. Esmu droša, ka Laura, Anna un Matiss savā dzīvē spēš savus līdzcilvēkus apdāvināt ar tādām gara un dvēseles dāvanām, ko ir iemācījuši viņiem mūzika, visās tās nianās – dinamikas krāšņumā, štrihu interpretācijā, melodiskumā



Šis ir nozīmīgs notikums ne tikai Mūzikas un mākslas skolai un Ikšķiles novadam, bet arī Lauras, Annas un Matisa dzīvē.

un harmoniskumā,” sacīja skolas direktore Valda Jermanova.

Savukārt Ikšķiles novada domes priekšsēdētāja vietniece Dace Kļaviņa, sveicot absolven-

tus, teica, ka cilvēku dzīves ceļi ir dažādi – kāds dzīvē virzās uz augšu kā pa spirāli, vēl kāds – brīžiem augšup, brīžiem lejup, bet ir cilvēki, kas virzās uz savu mēr-

ķi taisni kā pa lineālu, un katra nelielā iedaļa šajā lineālā ir kāds paveikts darbs. Sakot paldies Mūzikas un mākslas skolas kolektīvam, viņa puda gandarījumu,

ka pirms trim gadiem pieņemtais pašvaldības lēmums dibināt Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolu ir izveidojies par ļoti veiksmīgu projektu. D.Kļaviņa pateicās arī absolventu vecākiem par to, ka viņi ne tikai laikus ir pamanijuši savu bērnu talantus, bet arī atbalstījuši, uzmundrinājuši un palīdzējuši. „Šobrīd jūs izjūtat prieku par paveikto. Tomēr tas ir tikai viens no pirmajiem atskaites punktiem. Novēlu, lai jūsu dzīve būtu kā lineāls vai pulkstenis ar tām daudzajām iedaļām – atzīmēm par paveikto,” absolventiem sacīja D.Kļaviņa.

Klātesošos ar koncertu priecēja Mūzikas skolas audzēkņi, kas par sasniegto pateicās gan saviem vecākiem, gan pedagogiem. Tika pasniegti arī sudraba godināšanas raksti par ļoti labām, teicamām un izcilām sekmēm. Īpašus laba vēlējumus no visiem skolotājiem un skolas darbiniekiem saņēma Laura, kas nolēmusi turpināt profesionālas mūzikas gaitas.

JĀNIS PUTNIŅŠ,

„IKŠKĪLES VĒSTIS” REDAKTORS

Ikšķilieši jau trešo gadu gūst balvas starptautiskajā konkursā Čehijā

Šogad Čehijas Republikā tika organizēts jau 44. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss „Lidice”, kurā Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi piedalās un gūst atzinību jau trešo gadu.

Konkurss tiek organizēts bērnu piemiņai, kuri gājuši bojā Lidices iznīcināšanas gaitā un karu radītajos konfliktos. Šogad konkursam tika iesniegti 18 075 darbi dažādās tehnikās (keramika, gleznojums, grafika, fotogrāfija) no 77 pasaules valstīm.

Konkursa organizatori atzīmē, ka Latvijas bērni jau daudzu gadu garumā ir aktīvi dalībnieki, kas izceļas ar ļoti oriģinālu un radošu pieeju konkursa tēmas interpretēšanā. 2016. gada konkursa tēma ir „Skola. Izglītība”, kura radošo mākslas darbu koncepciju lidojumam ir ļoti pateicīga, plaša, idejas raisoša. Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi konkursā piedalās jau vairākus gadus, un trešo gadu gūst konkursa žūrijas atzinīgu vērtējumu. No mūsu skolas uz Čehiju tika nosūtīts 21 darbs dažādās tehnikās, no kuriem labu žūrijas vērtējumu piešķīra keramikas darbiem, autori: Agija Ģermane, Līva Vanaga, Ance Lipovska (pedagoģs Aleksandrs Zobens), tekstila darbiem, autori: Justīne Atvare un Marta Tabaka (pedagoģe Rita Ļegčļina-Broka). Mūsu skolas pieciem audzēkņiem žūrija piešķīra atzinības rakstus, un mūsu skolas apbalvoto audzēkņu darbi ir apskatāmi konkursa mājas lapā <http://www.mdvv-lidice.cz/ru/>



Konkursantes Līvas Vanagas darbs.

aktualnyj/exponaty/evropa/26/. Kopumā Latviju konkursā pārstāvēja 132 skolas ar 549 zīmējumiem, 39 keramikas darbiem, 63 darbiem kombinētajā tehnikā. Kopsummā konkursā tika apbalvoti 1360 darbi.

2016. gada novembrī Rīgas domes zālē Čehijas vēstniecība aicinās Latvijas konkursa dalībniekus uz svinīgu pasākumu, kurā tiks pasniegtas balvas un atzinības raksti un apbalvoti 63 mūsu valsts darbu autori.

Ikšķiles vārds, Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas vārds nu jau trešo gadu sasniedz arvien plašāku un plašāku krāsu rezonansi starptautiskā limenī. Patiesi lepojāmies ar mūsu audzēkņu un pedagoģu sasniegumiem!

VALDA JERMANOVA,

IKŠKĪLES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORE

Noslēdzies konkurss „Vecāku gada balva par sasniegumiem mācībās 2015./2016. mācību gadā”

30. maijā svinīgā ceremonijā tika apbalvoti skolēni, kuri piedalījās skolas padomes organizētajā konkursā „Vecāku gada balva par sasniegumiem mācībās 2015./2016. mācību gadā”. Šis konkurss skolā tika organizēts pirmo reizi, un tā mērķis bija stimulēt bērnu vēlmi mācīties labāk un pēc iespējas vairāk uzlabot savas sekmes. Saskaņā ar konkursa nolikumu mācību gada laikā bija jāuzlabo savas sekmes vismaz par 2,5%.

Konkursam pieteicās 13 bērni, un jāatzīst, ka pirmo divu vietu ieguvēji sasniedza ļoti labus rezultātus, krietni apsteidzot pārējos dalībniekus. Tieši tāpēc šogad tika pasniegta ne tikai viena galvenā balva no konkursa lieldrauga SIA „ATEA” – planšetdators Apple iPad Air 2 –, bet arī otrās vietas ieguvējs saņēma Apple iPad mini 4. Pirmo vietu šī gada konkursā izcīnīja Ikšķiles vidusskolas 6.a klases audzēkņis Markuss Gustavs Ķēniņš, bet otro vietu – 7.a klases audzēkne Kerija Krūmiņa. Tiem skolniekiem, kuri, izpildot nosacījumus, uzlaboja savas sekmes vismaz par 2,5%, tika dāvināti SIA „ATEA” sarūpētie portatīvie skaļruņi JBL, bet pārējie par piedalīšanos saņēma SIA „Fittero” sarūpētās piesterīšanas dāvanu kartes. Skolēniem konkursa ietvaros bija jāsaģatavo arī prezentācijas par skolas tagadni un nākotni, tādēļ atsevišķi tika izvērtēti arī iesniegtie prezentētie projekti, kur naudas



Konkursa mērķis bija stimulēt bērnu vēlmi mācīties labāk un pēc iespējas vairāk uzlabot savas sekmes.

balvas dalībniekiem sagādāja SIA „STATS Serviss”. Skolas vadības un padomes pārstāvji, noklausoties prezentācijas, bija patīkami pārsteigti par dažādām idejām skolas dzīves uzlabošanai. Galveno balvu par ieguldījumu projekta izstrādē un veiksmīgāko prezentēšanu saņēma 6.b klases audzēkņis Patriks Kļaviņš.

Skolas padomes vārdā vēlamies pateikties skolēniem par piedalīšanos šajā konkursā un izteikt cerību, ka nākamgad tajā piedalīsies vēl vairāk skolēnu. Un, protams, liels paldies konkursa atbalstītājiem par sagādātajām balvām dalībniekiem! Tāpat īpašus paldies par atsaucību un sirdsmīlumu SIA „ATEA” valdes loceklim Jānim Ušvilam un mārketinga vadītājai Laurai Villerušai, SIA



Labākie saņem atbalstītāju sarūpētās balvas.

„Fittero” valdes loceklim Tomam Āboltiņam, kā arī Ilzei Putenei-Cīrulei un Arvim Cīrulim!



Jau trešo gadu Ikšķilē notikušas „Ghetto Games”



Visas dienas garumā notika sacensības ielu basketbolā, futbolā, florbolā un ielu vingrošanas sacensībās.
Foto: Kaspars Freimanis

Sestdien Ikšķiles novada pašvaldība jau trešo reizi sadarbībā ar ielu un jauniešu kustību „Ghetto Games” Ikšķilē organizēja sportiskas sacensības dažādām vecuma grupām.

„Sveicu jūs Ikšķiles novadā – Latvijas sirdī un ģeogrāfiskajā centrā! Mūs ļoti priecē tas, ka šāds pasākums jau trešo gadu notiek Ikšķiles novadā. Mēs lepojamies,

ka esam partneri šai jauniešu kustībai, un Ikšķiles pašvaldība vēlas turpināt šo sadarbību. Lai mums visiem izdodas kārtīgi atpūsties un sportot. Lai uzvar sportiskais gars,” atklājot pasākumu, sacīja Ikšķiles novada domes priekšsēdētājs Indulis Trapiņš.

Visas dienas garumā notika sacensības ielu basketbolā (39 komandas), futbolā (29 komandas), florbolā (33 komandas), kā

arī bija iespēja sevi pierādīt ielu vingrošanas sacensībās. No jauna klāt nākusi bija iespēja sevi apliecināt ekstrēmajos sporta veidos, kur trijās dažādās disciplīnās spēkiem mērojās vairāk nekā 40 dalībnieku.

Savukārt pasākuma apmeklētāji varēja stāties pretim bailēm no augstuma, izmēģinot atrakciju „Jump and Fly”, kā arī dzirdēt uzstājamies talantus no jauno mū-

ziķu konkursa „Ghetto faktors”. Atklāšanu vadīja „Ghetto Games” lideris Raimonds Elbakjans kopā ar jauno šovmenu Vilhelmu Karlsonu, bet katru no turnīriem vadīja un komentēja attiecīgā sporta veida līderi no „Ghetto Games”. Pasākums tika atklāts ar zibakciju, kurā visi klātesošie vienojās kopīgā dejā. Bet vakarā jauniešus gaidīja diskotēka ar grupas „Olas” uzstāšanos.

Liels paldies par ieguldījumu sacensību organizēšanā jā-saka arī Ikšķiles novada brīvprātīgo jauniešu komandai, kas palīdzēja visas dienas garumā gan ar labiekārtošanas darbiem, gan atrakciju un sacensību vadīšanā.

Visas bildes no pasākuma un sacensību rezultāti pieejami Ikšķiles novada pašvaldības mājaslapā www.ikskile.lv.

Izsniedz apliecinājumus sporta bridža spēlētājiem



Izsniegti oficiāli apliecinājumi tam, ka jaunieši apguvuši bridža pamatprogrammu.

Kopš 2016. gada februāra katru nedēļu Ikšķiles novada Veselības un sociālo lietu pārvaldē notika sporta bridža apmācības, uz kurām bija pieteikušies vairāki novada skolas vecuma bērni. Nodarbības vadīja trenere Inese Platpīre no Ogres Bridža kluba.

26. maijā notika sporta bridža apmācības pēdējā nodarbība, kurā piedalījās arī pārstāvji no pašvaldības. Pirms spēles trenere Inese Platpīre pateicās skolēniem par to, ka viņi citīgi apmeklējuši nodarbības: „Man liels prieks, ka esat izturējuši visus šos mēnešus, prieks par jūsu izturību un pacietību. Es ar jums lepojos, jo tikai 48 stundās esat apguvuši vienu

no sarežģītākajām intelektuālajām spēlēm, un tas ir liels panākums. Domāju, ka solišanu un izspēli esat apguvuši pašos pamatos.” Trenere aicināja skolēnus piedalīties XIII Eiropas jaunatnes sporta spēļu čempionātā, kas notiks no 18. līdz 20. jūlijam Liepājā. Tā būs lieliska iespēja kopā ar jauniešiem no visas Eiropas uzlabot savas prasmes sporta bridža spēlē.

Skolēnus sveica arī Ikšķiles novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste Agnese Jankuna: „Tikko bija februāris, tagad – jau maija beigas. Pa vidu daudz kas noticis – bijusi paraugspēle, daži piedalījušies „RTU kausā skolēniem bridžā 2016”. Vēlamies pateikt paldies un izsniegt oficiālu

apliecinājumu par to, ka esat apguvuši sporta bridža pamatprogrammu.”

„Ikšķiles novada moto ir – „Labs sākums”. Arī mēs gribam teikt, ka jums ir labs sākums sporta bridža apguvē. Mēs ceram, ka jūsu pulks turpmāk tikai augs. Jauki, ka apgūstat ne tik vienkāršo, bet interesanto spēli,” teica Veselības un sociālo lietu pārvaldes vadītājs Juris Saratovs.

Pēc apliecinājumu izsniegšanas notika pēdējā svinīgā šīs sezonas bridža paraugspēle. Vasarā vairāki jaunieši piedalīsies nometnē, pārstāvēt Ikšķiles novadu, bet ar jauniem interesentiem tiksimies nākamajā sezonā rudenī!

Ikšķilieši piedalās Latvijas skolu teātru parādē „Teatrons 2016”

28. un 29. maijā Valmierā Latvijas skolu teātru parādē pulcējās daudzu skolu jaunie aktieri, lai rādītu savu meistarību gan izrādēs, gan mazās formas uzvedumos, gan teātra sportā. Šāds pasākums skolēnu teātriem notiek ik piecos gados, un tas dalībniekiem ir tikpat nozīmīgs kā korištiem un dejotājiem dziesmu un deju svētki.

Latvijas skolu teātru parādes „Teatrons 2016” mērķis ir veicināt bērnu un jauniešu skatuves runas prasmes, talanta un spēju izkopšanu teātra mākslas jomā, kā arī nodrošināt skolēnu teātra spēles tradīcijas saglabāšanu un attīstību Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku procesā. No 2.

līdz 4. jūnijam teātru izrāžu parāde gaidāma arī Liepājā.

Mācību gada garumā gūstot augstus rezultātus gan teātru skatēs, gan teātra sporta turnīros, Ikšķiles vidusskolu „Teatronā” pārstāvēja trīs teātra sporta komandas (6. klases, 7. klases un vidusskolas) un skolēnu teātris ar mazās formas uzvedumu pēc N. Ikstenas pasākam „Ulubēlieši” (režisore Zane Bēķe, muzikālais noformējums Aivars Millers un Ingūna Bērziņa) un A.Vampilova provinces anekdoti „Atgadījums ar metranpāžu” (režisors Oskars Kļava, komponists Aivars Millers).

Divas dienas atraktīvi radošā atmosfērā laiks pagāja nemanot, augstākos rezultātus sasniedzot teātra sportā – 7. klases koman-

dai (kapteinis Renārs Kondratjevs) laureātu diploms un ceļojošā balva „Lielais ŠĀĀ”, savukārt vidusskolas komanda (kapteinis Artūrs Smiltnieks) draudzīgi piekāpās Pārgaujas ģimnāzijas meiteņu komandai fināltunīra kulminācijā.

Dažiem vidusskolēniem šīs dienas bija fizisks un psiholoģisks pārbaudījums, jo viņi bija dalībnieki visās trijās norisēs – mazās formas uzvedumā, izrādē un teātra sportā – un vajadzēja tikt galā ar stresu un paspēt visur. Pārbaudījums veiksmīgi tika izturēts. Ikšķiles vidusskolas vārds izskanējis godam gan atklāšanas ceremonijā sengrieķu stilā Valmieras sākumskolas amfiteātrī, gan noslēguma ceremonijā, plūcot teātra sporta laurus Valmie-



Divas dienas atraktīvi radošā atmosfērā laiks pagāja nemanot, augstākos rezultātus sasniedzot teātra sportā.

ras koncertzālē Vecpuišu parkā. „Teatrons 2016” organizē Valsts izglītības un satura centrs sadarbībā ar Valmieras pilsētas pašvaldību, Valmieras jaunatnes centru „Vinda”, Valmieras Viestura vidusskolu un Valmieras

Pārgaujas ģimnāziju. Pasākumu atbalsta a/s „Swedbank”, SIA „Artifex”, SIA „Liepkalni” un koncertzāle „Valmiera”.

ZANE BĒĶE,
TEĀTRA PEDAGOĢE
IKŠKILES VIDUSSKOLĀ

Ģimeņu dienas jampadrača sportiskās aktivitātes

14. maijā Ozoliņu parkā, pretim Ikšķiles novada pašvaldībai, notika Ģimeņu dienas jampadracis par godu Starptautiskajai ģimeņu dienai.

Ģimeņu dienas jampadrača ietvaros notika vairākas sportiskas aktivitātes. Pašiem mazākajiem bija iespēja piedalīties aktīvās atpūtas pasākumā „Mazā stiprinieka piedzīvojumi tirgus laukumā”. Tika piedāvāta iespēja nūjot sertificētas fizioterapeites Andas Pupčenokas pavadībā, izkustēties rīta vingrošanā kopā ar „EE fitness” treneri Sandi.

Ikšķiles vidusskolas stadionā (Skolas ielā 2) notika arī biedrības „BSSC „Ikšķile”” organizētais futbola turnīrs „Ikšķile CUP-2016”.

Tā kā ģimeņu dienas jampadracis bija sporta zīmē, ģimenēm izbaudot kopā būšanas svētkus, atbalstot citam citu, bija iespēja piedalīties sportiskajās aktivitātēs, kur pavisam bija paredzētas septiņas stacijas. Tās ģimenes, kuras, spītējot laikapstākļiem, nepadevās un izgāja visas septiņas sporta stacijas, pasākuma noslēgumā varēja izlozēt kādu vērtīgu balvu no mūsu atbalstītājiem. Pavisam bija sarūpētas 10 lieliskas balvas. Daļu no balvām bija sarūpējuši vietējie uzņēmēji, par to liels paldies: picērijai „2 tomāti”, „EE Fitness”, viesnīcai un ūdens atpūtas centram „Spadrops”. Spītējot lietum, kas mūs visas dienas garumā nepameta, sportisko akti-

vitāšu uzdevumus veica 13 ģimenes, kuras tad arī piedalījās izlozē.

Gribu pateikt lielu paldies Ikšķiles novada sporta komandām, biedrībām un uzņēmumiem, kas bija padomājuši par sportisko aktivitāšu uzdevumiem.

Lielu paldies saku Ikšķiles laivu nomaī, biedrībai „Ikšķiles velo”, biedrībai „Igora Miglinieka sporta skola”, komandai „Izturība”, sieviešu volejbola komandai „Ikšķile”, daišslidošanas klubam „Slidotprieks”, biedrībai „Ikšķiles Bērnu un jauniešu tenisa skola”, „EE Fitness”.

Labs sākums labai sadarbībai!

AGITA KĀBELE,

IKŠKĪLES NOVADA PAŠVALDĪBAS
SPORTA METODIĶE



Aizvadīts MTB XCO seriāla „Gruzis aci” otrais posms

Maija vidū uzticamākie MTB fani devās uz Ogres Zilajiem kalniem, lai piedalītos „Open XCO Cup Latvia” ietvaros notiekošā seriāla „Gruzis aci” otrajā posmā.

Atbraukušos entuziastus brīžiem visai skarbie laikapstākļi nebiedēja, jo ikvienam bija skaidrs – nav svarīgi, ir saule vai lietus, šis sacensības jebkādos apstākļos ir milzīgs izaicinājums.

Sacensību rīkotāji bija parūpējušies par ļoti interesantu un dinamisku trasi, kur atpūta nav iespējama. Gariem kāpumiem sekoja stāvi nobraucieni, tostarp ar divām trampīnu sekcijām, kur atslābināties nedrīkstēja. Neskaitot ierasti sakņainās taciņas, rīkotāji bija nodrošinājuši Latvijas platumā grādiem visai eksotisku „odziņu” – akmens dārzu. Arī šī šķēršļa pārvarēšana sagādāja zināmas problēmas – īpaši pēdējos apļos, kad nogurums ņēma virsroku.

Prestīzākās – Elites grupas – dalībniekiem bija jāveic seši apļi, un uzvaru izcīnīja „VOLKSWAGEN-VELOPROFS.LV” komandas dalībnieks Didzis Slaidiņš, kurš jau no sacensību sākuma izvirzījās vadībā. Ar katru apli viņš palielināja pārsvaru pār saviem sekotājiem, vien pēdējā aplī nedaudz ļaujot tuvākajiem sekotājiem „pievilkt” sev klāt, taču uzvara netika apdraudēta. Otrajā un trešajā vietā ierindojās divi „eBike Machine” komandas dalībnieki: Kristaps Ķipurs un Konstantīns Smotrovs.

Savukārt Elites grupas dāmām uzvaru izcīnīja vairāku starptautisku XCO MTB sacensību pieredzi guvuši smiltenece Rūta Brakovska, kas ikdienā pārstāv „MTB Garkalne” vienību. Otro vietu ieņēma Līga Actiņa. Jāpiebilst, ka dāmām bija jāveic pieci apļi šīs smagās trases, un daudzi vīri fi-



Sacensību rīkotāji bija parūpējušies par ļoti interesantu un dinamisku trasi, kur atpūta nav iespējama.

nišu sasniedza tikai pēc dāmām.

U23 grupa, pateicoties viesim no Igaunijas Sanderam Sāram, kļuva par skatītājiem interesantāko grupu. Katru apli viņš priecēja klātesošos ar efektīgiem lēcieniem. Būtiskāk, ka tas netraucēja izcīnīt pārliecinošu uzvaru savā grupā, – tika apvienots patikamais ar lietderīgo jeb efektīvo. Otrās vietas liktenis izšķīrās neilgi pirms finiša, kad „MTB Priekuļi” braucējs Jānis Bisenieks pārspēja „NN Marss” sportistu Robertu Birkantu.

Lielpratēju grupā kungiem (23–34 gadi) arī uzvarēja igauņis Mehiss Leigri, uz zemākajiem pjedestāla pakāpieniem atstājot Aivaru

Dārznieku no Lizuma un Viktoru Nerugalu no „eBike Machine”.

Viskuplāk pārstāvēta bija vīriešu grupa „Meistari” (35–44 gadi), un saviem konkurentiem cerības neatstāja Reinis Avens („eBike Machine”), nodrošinot komandai pilnu medaļu komplektu – sudrabam un divām bronzām beidzot pievienojot augstākā kaluma godalgu. Sudrabs smiltēnietim Jānim Roskošam, bet ar bronzas medaļu no „pasaku meža” izbrauca Kaspars Celms.

Nākamais „Gruzis aci” posms notiks tikai 18. septembrī Priekuļos.

HK „Kurbads” sezonu noslēdz ar vicečempionu titulu



Hokeja klubs „Kurbads” savu 19. sezonu noslēdzis ar vicečempionu titulu Latvijas hokeja spēcīgākajā līgā – Virslīgā!

Ir laiks atskatīties uz sezonas spilgtākajiem momentiem.

2015./2016. gada sezonā HK „Kurbads” pretinieku vārtos iemeta 231 ripu, teju divreiz vairāk, nekā pretinieku spēja iemest mūsu vārtos. Tika izcīnīta 31 uzvara, bet 13 reizes laukumu pametām ar nokārtām galvām. Smagi strādājot 130 treniņos un spēlēs, komanda izdzēra vairāk nekā 4000 litru ūdens.

Sezona aizritēja kā pa viļņiem – ar sāpīgiem zaudējumiem un skaistām uzvarām. Latvijas kausa izcīņā komanda tika līdz finālam „Arēnā Rīga”, kur dramatiskā mača atzina pretinieku pārkumu. Regulārajā čempionātā ieņēmām trešo vietu, par mata tiesu (diviem punktiem) atpaliekot no pirmās.

Izslēgšanas spēļu pirmajā kārtā ātri tikām galā ar HS „Rīga” komandu. Pusfinālā preti stājās pēr-

nās sezonas čempioni „Mogo”. Pēc zaudējuma pirmajā mačā komanda mobilizējās un trīs spēļu laikā lika čempioniem nolikt pilnvaras – HK „Kurbads” iekļuva finālā!

Ari finālsērija „Kurbads” nodemonstrēja vīrišķību un raksturu, spējot atspēlēties no rezultāta 1–3 sērijā. Čempionu tituls izšķīrās vienā spēlē, kur pēc bezcerīga sākuma pie rezultāta 0:3, līdzjutēju vētraini atbalstīta, komanda turpināja strādāt kā vienots mehānisms un izrāva neizšķirtu. Papildlaikā veiksmē uzsmaidīja liepājniekiem – HK „Kurbads” pēc sportiskas un patiesas cīņas izcīnīja sudraba medaļas.

Jau vasarā ceram ielikt pamatakmeni mūsu mājas hallei Rumbulā, bet sezonai sāksim gatavoties augusta pirmajā nedēļā.

Bez jums mūsu panākumi šajā sezonā nebūtu iespējami.

Paldies par atbalstu aizvadītajā sezonā! Ceram uz veiksmīgu sadarbību mūsu 20. jubilejas sezonā!

JŪSU HK „KURBADŠ”

Edgaram Langmanim labi rezultāti BMX Eiropas līgas sacensībās

Maija pirmajās dienās Nīderlandē, Kampenā, norisinājās BMX Eiropas līgas 3. un 4. posma sacensības.

Šajās sacensībās abas dienas ikšķilietis Edgars Langmanis aizcīnījās līdz pusfinālam un rezultātā ieņēma 10. vietu.

Savukārt 14.–15. maijā Igaunijā norisinājās jaunuzceltās BMX trases atklāšanas sacensības „King of Tallinn”.

Trase atrodas jaunuzceltajā sporta kompleksā „Spot of Tallinn”, un sacensības tika rīkotas pēc starptautiskajiem UCI standartiem.

Sacensības bija ļoti apmeklētās, un tajās piedalījās braucēji no visām Baltijas valstīm, Somijas, Nīderlandes, Beļģijas.

Abās sacensību dienās Edgars triumfēja B9/10 vecuma grupā un uz Ikšķīli pārveda divas zelta godalgas.

EDITE LANGMANE



Igaunijā abās sacensību dienās Edgars triumfēja B9/10 vecuma grupā un uz Ikšķīli pārveda divas zelta godalgas.

Ģimeņu dienas jampadraci koncerts, teātris un gadatirgus

14. maijā notika jau tradicionālais Ģimeņu dienas jampadraci, kas šoreiz, neskatoties uz pavasarīgo lietu, visus pulcēja Ozoliņa parkā pie novada pašvaldības ēkas.

Uz lielās skatuves Daugavas malā notika koncerts, kurā savus priekšnesumus sniedza bērnu deju kolektīvs „Spolītes” un jauniešu deju kolektīvs „Spole”. Kā atklāja Ikšķiles novada pašvaldības Kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Dace Jansone, skatēs deju kolektīvi ieguvuši augstus vērtējumus. Pašvaldība pateicās vadītājai Gundegai Spūlei, repetitorei Laumai Gobiņai un koncertmeistaram Guntaram Kalnciņam.

Klātesošos sveica Ikšķiles novada domes priekšsēdētājs Indulis Trapiņš: „Tradīcija svinēt Ģimeņu svētkus Ikšķiles novadam ir ļoti svarīga, jo kas var būt svarīgāks par ģimenēm! [...] Priecē, ka pēdējos gados daudzbērnu ģimeņu, kurās ir trīs un vairāk bērnu, skaits ir pieaudzis.” Priekšsēdētājs visām ģimenēm novēlēja jaukus svētkus un veiksmi arī turpmāk.

Jau no agra rīta tirgotāji piedāvāja skaistus mājamatniecības izstrādājumus, stādus un dažādus gardumus.

Ikšķiles amatierteātra aktieri mazos skatītājus iepazīstināja ar izrādes „Lācītis Pūks un viņa draugi” galveno varoņu gaitām. Lomās iejutās: Juris Pabērzs, Arturs Mālnieks, Zaiga Jugāne, Elza Rābe, Inese Roķe, Sarmīte Krauze, Eduards Vizbulis, Tija Grēta Tolmane, Raimonds Poikāns un Matiss Beķeris. Izrādes režisors – Andris Kriekšis.



Savus priekšnesumus sniedza deju kolektīvs „Spolītes” un jauniešu deju kolektīvs „Spole”.



Apmeklētājiem bija sarūpētas jautras atrakcijas.



Priekšsēdētājs visām ģimenēm vēlēja jaukus svētkus.

Nometne bērniem ar īpašām vajadzībām

Nometni organizē kultūras un izglītības fonds „Upe” sadarbībā ar Ikšķiles novada pašvaldības Sociālo dienestu.

Šajā nometnē bērniem katru gadu ir aizraujoša programma, kur viņi var izpausties radošajās darbībās, šeit ir gan gleznošana, gan keramika, citus gadus tiek veidotas filmas videodarbnīcā. Neatņemama sastāvdaļa ir pārgājiens vai laivu brauciens visas dienas garumā, noteikti nometnes noslēgumā ir nakts trasīte, kas ir pārsteigumu pilna, ir talantu un filmu vakari, kuri ir pārpilni ar pozitīvām emocijām. Šī ir vieta, kur bērni var priecāties par dzīvi.

Šajā gadā nometne norisināsies no 7. līdz 13. augustam viesu namā „Vecmuiža”, Tūjā, Lielupes pagastā. Nometnes tēma būs – spēle. Nometnes vadītāji vēlas bērniem iemācīt produktīvi pavadīt brīvo laiku, izmantojot spēles. Spēle ir nozīmīga sastāvdaļa bērna dzī-

vē, tā ir gan rotaļa, lai iemācītos skaitīt, rotaļa, lai iemācītos rakstīt, ģērbties, siet apavus. Ir dažādas galda spēles atmiņas asuma uzlabošanai, zināšanu papildināšanai. Tā kā vislabāk bērni atceras lietas, kuras ir iemācījušies jautrās nodarbībās, tad šogad nometnes tēma pācels bērnu pavisam citā kvalitātē, jo zināšanas, kuras iegūs nometnes laikā, bērni noteikti atcerēsies, jo tās tiks pasniegtas un nedēļas laikā nostiprinātas ar dažādām speciāli izstrādātām spēlēm. Bērniem būs iespēja arī izveidot savas galda spēles, kuras spēlēt ar savu ģimeni un draugiem, kā arī paralēli ar dažādām grupas, komandas un individuāliem uzdevumiem veicināt un attīstīt liderības un iniciatīvas personības šķautnes, kuru mūsdienai sabiedrībā šobrīd pietrūkst.

Lūdzam Ikšķiles novada ģimeņu, kurās aug bērni ar īpašām vajadzībām, pieteikties dalībai nometnē pašvaldības Sociālajā dienestā līdz 15. jūlijam.

Paziņojums par detālplānojuma „Mežaparks” un vides pārskata publisko apspriešanu

Publiskajai apspriešanai tiek nodots detālplānojums „Mežaparks” nekustamā īpašuma „Mežaparks”, atrašanās vieta – Tinūžu pagasts, Ikšķiles novads, teritorijai, pamatojoties uz Ikšķiles novada pašvaldības domes 2016. gada 25. maija lēmumu Nr.24 (prot. Nr.6) „Par detālplānojuma „Mežaparks” un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”.

Detālplānojuma izstrāde uzsākta, pamatojoties uz Ikšķiles novada pašvaldības domes 2015. gada 26. augusta lēmumu Nr.16 (prot. Nr.9) „Par detālplānojuma „Mežaparks” izstrādes uzsākšanu”. Detālplānojuma izstrādātājs ir SIA „Damsijas”, reģ. Nr. 40003875540, adrese: Brīvības gatve 223, Rīga, LV-1039.

Detālplānojums „Mežaparks” ir vietējās pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kura izstrādes termiņš ir līdz 2017. gada 26. augustam, un tā izstrādes laiks ir 2 gadi. Detāl-

plānojuma īstenošana ietekmēs nekustamā īpašuma „Mežaparks” teritoriju un atsevišķas tam tieši piegulošas teritorijas.

Līdz ar detālplānojuma publisko apspriešanu tiek izsludināta arī stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma ietvaros sagatavotā Vides pārskata projekta detālplānojumam „Mežaparks” sabiedriskā apspriešana. Vides pārskata projekta izstrādātāja ir SIA „Vides eksperti”, Ganību dambis 24D, Rīgā, LV-1005, tālrunis 27507017, mājaslapa www.videseksperti.lv.

Detālplānojuma un Vides pārskata publiskās apspriešanas termiņš noteikts no 2016. gada 6. jūnija līdz 18. jūlijam.

Detālplānojuma „Mežaparks” redakcijas un Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2016. gada 27. jūnijā plkst. 18.00 Ikšķiles novada pašvaldības domes sēžu zālē Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novada, iedzīvotājiem, nevalstisko organizāciju pār-

stāvjiem un citiem interesentiem.

Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu un tā vides pārskatu var iepazīties Ikšķiles novada pašvaldības ēkā Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, un Ikšķiles novada pašvaldības mājas lapā www.ikskile.lv, kā arī ģeoportālā www.geolatvija.lv.

Apmeklētāju pieņemšanas laiks Ikšķiles novada pašvaldības būvvaldē – pirmdienās no plkst. 14.00 līdz plkst. 19.00 un ceturtdienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 12.00 un no plkst. 12.30 līdz plkst. 17.00.

Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus līdz 2016. gada 18. jūlijam vai 40 dienu laikā pēc paziņojuma publikācijas dienas iesniegt Ikšķiles novada pašvaldībā Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, pirmdienās no plkst. 8.30 līdz 19.00, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās no plkst. 8.30 līdz 17.00, piektdienās no plkst. 8.30 līdz 15.00 vai elektroniski parakstītus, sūtīt uz e-pastu: dome@ikskile.lv.

Pieņemts lēmums par „Ikšķiles mājas” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija pieņēmusi lēmumu par Ikšķiles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ikšķiles māja” iesniegumu Nr.1-7/N/2016-25 un 2016. gada 12. aprīlī tā papildinājumu par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem pie dabasgāzes tirdzniecības cenām no 128,06 EUR/tūkst.n.m³ līdz 135,17 EUR/tūkst.n.m³. Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības mājaslapā www.ikskile.lv, sadaļā Pašvaldība.

Atskaite par 2016. gada maijā padarīto Reģionālās pašvaldības policijas Ikšķiles novada nodaļā

Saņemtie izsaukumi, ziņojumi, informācijas – 143. No iedzīvotājiem saņemti – 13 iesniegumi. Uzsāktas lietvedības administratīvo pārkāpumu lietās – 33.

Sastādīti 48 administratīvā pārkāpuma protokoli:

- Par zemes apsaimniekošanas pasākumu nepildīšanu un zāles nepļaušanu, kā rezultātā izveidojusies kūla (LAPK 51. p. 2. d.) – 34 protokoli,

- Par alkohola lietošanu neatļautās vietās un atrašanās sabiedriskā vietā tādā reibuma stāvoklī, kas aizskar cilvēka cieņu (LAPK 171. pants) – 6 protokoli,

- Par dzīvošanu bez derīga personu apliecinoša dokumenta (LAPK 186. panta pirmā daļa) – 2 protokoli;
- Par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas (LAPK 186. panta otrā daļa) – 3 protokoli,

- Par smēķēšanu neatļautā vietā (LAPK 42.1 panta pirmā daļa) – 1 protokols.

Izsaukumi par ugunsdrošības noteikumu neievērošanu – 8
Sadarbība ar citiem dienestiem un iestādēm – 8

G.DZENIS,

REĢIONĀLĀS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS
IKŠKILES NOVADA NODAĻAS PRIEKŠNIEKS

25. maija domes sēdes lēmumi

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam „Vindsērfiga pieejamība Ikšķiles novada iedzīvotājiem”

Piešķirt līdzfinansējumu biedrībai „Ūdenssporta klubs „Kambīze”” projektam „Vindsērfiga pieejamība Ikšķiles novada iedzīvotājiem” 25% apmērā no kopējām attiecināmajām izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 3462,75, paredzot finansējuma izmaksu tikai gadījumā, ja biedrība pašvaldībai iesniedz Lauku atbalsta dienesta lēmuma par projekta iesnieguma apstiprināšanu kopiju.

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam, kurš sniedz atbalstu pirmsskolas izglītības programmas apgūšanai bērna ģimenē

Piešķirt finansējumu EUR 171,67 apmērā mēnesī bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam, kas reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un sniedz atbalstu pirmsskolas izglītības programmas apgūšanai bērna ģimenē, par katru bērnu no pusotra gada vecuma līdz piecu gadu vecumam, ja bērns ir reģistrēts uzņemšanai pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē un vismaz viena bērna likumiskā pārstāvja deklarētā dzīvesvieta ir Ikšķiles novada administratīvajā teritorijā un pirmsskolas izglītības iestādes pakalpojumu pašvaldības izglītības iestādē nesāņem.

Par finansējuma piešķiršanu lielkoncerta „Jaņu nakts misterija” organizēšanai

Piešķirt līdzfinansējumu EUR 2000,00 biedrībai „Vidējās paaudzes deju kopa „Upe”” lielkoncerta „Jaņu nakts misterija” organizēšanai, kas notiks 2016. gada 11. jūnijā Ikšķiles estrādē.

Par dāvinājuma – nekustamā īpašuma „Dižozoli”, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, daļas pieņemšanu

Pieņemam dāvinājumu – nekustamā īpašuma „Dižozoli”, Tinūžu pagastā, Ikšķiles novadā, zemes vienības daļu ar aptuveno platību 0,0937 ha, nosakot pašvaldības īpašumā iegūtā nekustamā īpašuma izmantošanas

mērķi – zeme pašvaldības ceļa nodalījuma joslā un izmantot to Ikšķiles novada pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzībām, nododot to publiskā lietošanā.

Par nekustamo īpašumu „Cepļu attīrīšanas ietaises” un „Cepļu ūdenstornis”, Tinūžu pagastā, Ikšķiles novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā INPSIA „Ikšķiles māja” deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei

Nodot nekustamos īpašumus „Cepļu attīrīšanas ietaises” un „Cepļu ūdenstornis”, Tinūžu pagastā, Ikšķiles novadā, atsevišķā bezatlīdzības lietošanā Ikšķiles novada pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ikšķiles māja” tai deleģēto pārvaldes uzdevumu pildīšanai ar mērķi – organizēt Ikšķiles novada Tinūžu pagasta Cepļu ciema iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; notekūdeņu savākšana, novadišana un attīrīšana).

Par nekustamā īpašuma „Tabari”, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijām – biedrībām

Nodot nekustamo īpašumu „Tabari”, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, atsevišķā bezatlīdzības lietošanā ar izmantošanas termiņu desmit gadi sabiedriskā labuma organizācijām: biedrībai „Ikšķiles Brīvā skola”, biedrībai „Tautskola 99 Baltie zirgi” un biedrībai „Ikšķiles tautskola” ar mērķi – vispārējās izglītības nodrošināšanai Ikšķiles novadā dzīvojošiem bērniem un jauniešiem.

Par Ikšķiles vidusskolai SIA „ATEA” piešķirtā ziedojuma pieņemšanu

Lai atbalstītu Ikšķiles vidusskolas skolas padomes vecāku balvu piešķiršanu izglītojamajiem un nodrošinātu tiesisku ziedojuma pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti saskaņā ar ziedojuma mērķi, atļaut Ikšķiles vidusskolai pieņemt SIA „ATEA” ziedojumu – informācijas tehnoloģiju preces par summu līdz 2000,00 EUR.

Par Ikšķiles novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.12/2016 „Ikšķiles novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” apstiprināšanu

Apstiprināt Ikšķiles novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 12/2016 „Ikšķiles novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”.

Par saistošo noteikumu Nr.13/2016 „Grozījumi Ikšķiles novada domes 27.01.2016. saistošajos noteikumos Nr. 4/2016 „Par Ikšķiles novada pašvaldības 2016. gada konsolidēto budžetu” apstiprināšanu

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13/2016 „Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 27.01.2016. saistošajos noteikumos Nr. 4/2016 „Par Ikšķiles novada pašvaldības 2016. gada konsolidēto budžetu”.

Par grozījumu izdarīšanu Ikšķiles novada pašvaldības iekšējos noteikumos Nr.2/2016 „Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu bērnam pirmsskolas izglītības programmas apgūšanai ģimenē pie bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzēja”

Izdarīt grozījumus Ikšķiles novada pašvaldības iekšējos noteikumos Nr.2/2016 „Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu bērnam pirmsskolas izglītības programmas apgūšanai ģimenē pie bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzēja”, nosakot pašvaldības atbalsta apmēru par viena bērna pirmsskolas izglītības programmas apgūšanu ģimenē pie bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja EUR 171,67 mēnesī.

Par grozījumiem Ikšķiles novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumā Nr.9 (prot. Nr.3) „Par iekšējo noteikumu Nr. 2/2015 „Ikšķiles vidusskolas nolikums” apstiprināšanu”

Izdarīt grozījumus iekšējos no-

teikumos Nr.2/2015 „Ikšķiles vidusskolas nolikums”, iekļaujot papildus izglītības programmas:

- pamatizglītības otrā posma (7.–9. klase) humanitārā un sociālā virziena programmu (programmas kods 23012111);

- pamatizglītības otrā posma (7.–9. klase) matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programmu (programmas kods 23013111);

- vispārējās vidējās izglītības humanitārā un sociālā virziena programmu (programmas kods 31012011);

- vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programmu (programmas kods 31013011).

Par deinstitutionalizācijas vadības grupas izveidi

Izveidot deinstitutionalizācijas vadības grupu šādā sastāvā:

1. Grupas vadītāja – izpilddirektora vietniece Ruta Kalniņa.

2. Grupas locekļi:

2.1. Ikšķiles novada pašvaldības domes deputāte, PII „Urdaviņa” vadītāja Valda Krinkele,

2.2. Sociālā dienesta vadītāja Dzintra Švirkste,

2.3. Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece Ieva Zlemeta,

2.4. Sociālā darbiniece Ilona Meijere,

2.5. Pakalpojuma saņēmēja pārstāve Daina Cēbere.

Par grozījumiem Ikšķiles novada pašvaldības komisiju sastāvā

Izdarīti grozījumi pašvaldības Ētikas komisijas sastāvā, pašvaldības Nekustamā īpašuma un kustamās mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas sastāvā, Dzīvokļu komisijas sastāvā, komisijās iekļaujot komisijas locekli **Laini Ezerieti**.

Izdarīti grozījumi pašvaldības Daudzdzīvokļu dzīvojamā māju energoaudita un renovācijas iesniegumu atlases vērtēšanas komisijas sastāvā, Konkursa par finansiālu atbalstu Ikšķiles novadam nozīmīgu sporta projektu un sporta sacensību organizēšanai komisijas sastāvā, Pašvaldības tarifu komisijas sastāvā.

vā, komisijās iekļaujot komisijas locekli **Kristiānu Raugeviču**.

Izdarīti grozījumi pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā, komisijā iekļaujot komisijas locekļus **Kristiānu Raugeviču un Agritu Kraukli**.

Izdarīti grozījumi pašvaldības Apstādījumu komisijas sastāvā, komisijā iekļaujot komisijas locekli **Gunu Cielavu**.

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību zemes vienību robežu pārkārtošanai

Noteikt, ka ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienību robežu pārkārtošanai atbilstoši zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem.

Par nekustamā īpašuma sadaļi un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu

Atļaut sadalīt un mainīt esošo nekustamo īpašumu (platība 0,5 ha) lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamā māju apbūves zeme 1200 m² platībā un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 3800 m² platībā.

Zemes vienību (platība 0,2 ha) iekļaut jaunveidojamā nekustamā īpašuma sastāvā un atļaut mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamā māju apbūves zeme.

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību nekustamā īpašuma zemes vienības sadalīšanai

Noteikt, ka ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības sadalīšanai atbilstoši zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem.

Par detālplānojuma „Mežaparks” un vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Nodot izstrādāto detālplānojuma „Mežaparks” un vides pārskata projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai no institūcijām, nosakot publiskās apspriešanas termiņu no 2016. gada 6. jūnija līdz 2016. gada 18. jūlijam.

Ikšķiles novada pašvaldība pārdod **pirmajā atklātā mutiskā izsolē** ar augšupejošu soli **nekustamos īpašumus Ikšķilē, Ikšķiles novadā – neapbūvētus zemes gabalus:**

Nekustamā īpašuma adrese	Kadastra Nr.	Platība m ²	Pirmās izsoles sākumcena EUR	Nodrošinājuma summa EUR	Pieteikumu iesniegšanas		Izsoles	
					Datums	Laiks līdz	Datums	Laiks
Gobu iela 1, Ikšķile	74940150600	2547	25700	2570	29.07.2016.	14:00	05.08.2016.	15.15
Gobu iela 2, Ikšķile	74940150601	1223	11700	1170				15.30
Gobu iela 4, Ikšķile	74940150603	2421	23100	2310				15.45
Gobu iela 5, Ikšķile	74940150602	2454	26100	2610				16.00
Gobu iela 8, Ikšķile	74940150605	2428	25800	2580				16.15
Gobu iela 9, Ikšķile	74940150604	2522	25400	2540	05.08.2016.	14:00	12.08.2016.	15.00
Gobu iela 11, Ikšķile	74940150606	1452	16200	1620				15.15
Gobu iela 12, Ikšķile	74940150607	2427	24500	2450				15.30
Gobu iela 13, Ikšķile	74940150608	1525	17000	1700				15.45
Gobu iela 15, Ikšķile	74940150594	1431	16000	1600				16.00
Gobu iela 17, Ikšķile	74940150595	1237	14400	1440	16.15			
Gobu iela 19, Ikšķile	74940150596	1344	15000	1500	16.30			
Gobu iela 20, Ikšķile	74940150590	1282	14300	1430	12.08.2016.	14:00	19.08.2016.	15.00
Gobu iela 21, Ikšķile	74940150597	1399	16300	1630				15.15
Gobu iela 22, Ikšķile	74940150591	1277	14200	1420				15.30
Gobu iela 23, Ikšķile	74940150598	1353	15800	1580				15.45
Gobu iela 24, Ikšķile	74940150593	1205	12800	1280				16.00
Gobu iela 25, Ikšķile	74940150599	1426	16700	1670	16.15			
Kārķu iela 50, Ikšķile	74940150592	1214	12900	1290	16.30			

Pieteikumi, pievienojot nodrošinājuma pārskaitījuma maksājuma uzdevumu, jāiesniedz līdz **tabulā norādītajam datumam un laikam** Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā, darba dienās plkst.: P. 8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00, P. 8.30–15.00. Izsoles nodrošinājums pārskaitāms uz Ikšķiles novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, bankas kontu Nr. LV16UNLA0033300130005, a/s „SEB banka”, kods UNLALV2X.

Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma cenas samaksa pilnā apmērā jāveic divu nedēļu laikā no izso-

les dienās.

Izsoles notiks **atbilstoši tabulā norādītajam datumam un laikam** Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā un laikos, kā arī pašvaldības mājas lapā www.ikskile.lv.

Izolāmos nekustamos īpašumus dabā uzrādīs Ikšķiles novada pašvaldības nekustamā īpašuma speciāliste Biruta Groza, piesakoties iepriekš pa tālruni 65036118 saskaņotā laikā.

Ikšķilieši aktīvi iesaistās asinsdonoru kustībā

31. maijā Ikšķiles tautas namā norisinājās Valsts asinsdonoru centra izbraukuma asins ziedošanas pasākums. Kopumā asinis nodeva 32 cilvēki, ziedojot 14,4 litrus asiņu.

Īpašs paldies tiem, kas asinis ziedoja pirmo reizi. Daļa no viņiem bija nobijušies no nezināmā, taču VADC personāls visu laipni

izskaidroja un šo neziņu mazināja.

Katram donoram pirms atbildīgā darba tika ņemti asins analīžu paraugi, lai izslēgtu vīrusu klātbūtni asinīs, noteikta asinsgrupa, izmērīts asinsspiediens, un tikai tad, ja viss bija kārtībā, drikstēja sēsties īpašajā krēslā. Atteikumi ziedot asinis bija

12. lpp. >

Ikšķiles novada pašvaldība pārdod **pirmajā atklātā mutiskā izsolē** ar augšupejošu soli **nekustamo īpašumu Celnieks 143 Tinūžu pagastā, Ikšķiles novadā [kadastra Nr. 74940020019] – neapbūvētu zemesgabalu ar platību 0,0727 ha.** Izsoles sākumcena ir **2760** euro. Nodrošinājums 276 euro apmērā iesniedzams līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ar pārskaitījumu uz Ikšķiles novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, bankas kontu Nr. LV16UNLA0033300130005, a/s „SEB banka”, kods UNLALV2X. Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma cenas samaksa pilnā apmērā jāveic divu nedēļu laikā no izsoles dienas. Pieteikumi jāiesniedz līdz **2016. gada 29. jūlijam plkst. 14.00** Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā, darba dienās plkst.: P. 8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00, P. 8.30–15.00. Izsole notiks **2016. gada 5. augustā plkst. 15.00** Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā un laikos, kā arī pašvaldības mājas lapā www.ikskile.lv. Izsolāmo nekustamo īpašumu dabā uzrādīs Ikšķiles novada pašvaldības nekustamā īpašuma speciāliste Biruta Groza iepriekš pa tālruni 65036118 saskaņotā laikā.

Pasākumi

11. jūnijā plkst. 19.00
Deju lielkoncerts „Jāņu nakts mistērija” Ikšķiles brīvdabas estrādē

15. jūnijā plkst. 17.30
Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas „Skaņu un krāsu spēles Tinūžos”

16. jūnijā plkst. 14.00
Invalīdu biedrība aicina uz kopīgu Jāņu ieligošanu Tinūžu salīnā

21. jūnijā plkst. 20.00
Tinūžu salīnā kopā ar folkloras kopu „Mālis” no Mālpils svinēsīm gada isāko nakti

23. jūnijā plkst. 22.00
Ikšķiles pludmalē LĪGO BALLE KOPĀ GRUPU „TIRKIZ-BAND” UN DJ ANSS

Aktīvi iesaistās asinsdonoru kustībā

› 11. lpp.

saistīti ar asinsspiediena problēmām, ar neseniem ceļojumiem uz tālām zemēm, zobārsta apmeklējumu un citiem iemesliem.

Ziedojo ar asinīm, organismā tiek stimulēta asinsrades sistēma, atjaunojot asins sastāvu. Tātad veselam cilvēkam asins zaudējums nav kaitīgs. Tieši otrādi – donori mazāk slimo ar akūtām un hroniskām slimībām!

Iesaistoties asinsdonoru kustībā, tev ir iespēja palīdzēt nelaimē nonākušajiem, kam nepieciešamas asinis (www.donors.lv).

Laura Širante,

IKŠKĪLES NOVADA TIC VADĪTĀJA

9. jūlijā notiks „Ogre–Ikšķile MTB kauss 2016” riteņbraukšanas sacensības

Jau sesto gadu pēc kārtas 9. jūlijā riteņbraukšanas entuziasti, sportisti un aktīvā dzīvesveida piekritēji tiek aicināti piedalīties tradicionālās riteņbraukšanas sacensības – „Ogre–Ikšķile MTB kauss 2016”.

Dalībniekiem būs iespēja ar riteņiem izbraukt Ikšķiles un Ogres novada apkārtni, kā arī izbaudīt Zilo kalnu dabas parka reljefu. Dalībniekiem tiks piedāvāta maratona distance 50 km (divi apļi), pusmaratona distance 25 km (viens apļis). Arī pašiem mazākajiem tiks organizēts bērnu velobrauciens 200–800 m garumā.

Finišā katrs bērns saņems piemērotu medaļu, kā arī visiem dalībniekiem būs iespēja baudīt kopīgu putras ēšanu, savukārt sa-

cenību nobeigumā norisināsies uzvarētāju apbalvošana, kur ātrākos dalībniekus apbalvos ar organizatoru sarūpētajām balvām.

Sacensību centrs un reģistrācija sāksies no plkst. 10.00 Zilo kalnu slēpošanas trases starta laukumā. Pirmie starti no plkst. 11.00.

Sacensību iepriekšējā online reģistrēšanās notiks līdz 7. jūlijam plkst. 24.00.

Pieteikties sacensībām var „SportLat” birojā (Ganību dambis 25 D, Rīgā), kā arī mājas lapā www.sportlat.lv.

Sacensību ietvaros notiks arī komandu ciņas gan maratona, gan pusmaratona ieskaitēs. Komandas dalībnieku maksimālais skaits – 7 cilvēki. Komandu sastāvi jāpiesaka, nosūtot oficiālu pieteikumu uz e-pastu: sportlat@

sportlat.lv.

Vietējiem novada iedzīvotājiem tiek piedāvātas īpašas dalības maksas. Pieteikties var Ogrē „Nesēdimājās” velosipēdu darbnīcā Mālkalnes prospektā 26 (darba dienās no plkst. 10 līdz 18, sestdienās no plkst. 10 līdz 15), bet Ikšķilē – Tūrisma informācijas centrā Birzes ielā 33 (otrd. – piektd.: no plkst. 8.30 līdz 17.00, sestdienās no plkst. 10.00 līdz 18.00).

Sacensības organizē sporta pasākumu rīkotāja biedrība „Sporta klubs „SportLat”” sadarbībā ar Ikšķiles un Ogres novada pašvaldībām, kā arī „Tūrisma, sporta un atpūtas kompleksu „Zilie kalni””.

Jānis Dreiškins,

SACENSĪBU ORGANIZATORS.
TĀLR. +371 29485569

Aicinām pieteikt uzņēmumus, kolektīvus un biedrības pilsētas svētku gājenam augustā!

13. augustā Ikšķilē norisināsies jau tradicionālie pilsētas svētki, un aicinām ikvienu novada uzņēmumu, kolektīvu vai biedrību piedalīties svētku gājenā.

Gājiena mērķis ir veicināt lokālpatriotismu un atspoguļot daudzpusīgos un radošos Ikšķiles novada iedzīvotājus. Svētku gājienā aicinām piedalīties visus Ikšķiles novada amatiermākslas kolektīvus, iestāžu, uzņēmumu darbiniekus, iedzīvotāju grupas,

biedrības un interesentus. Lai parāde izdotos krāšņā un pievērstu sabiedrības un mediju uzmanību, parādes dalībnieki tiek aicināti padomāt arī par vizuālo noformējumu un atraktivitāti.

Pieteikumus gaidīsim līdz 2016. gada 21. jūlijam, tie jāiesūta e-pastā: turisms@ikskile.lv, norādot uzņēmuma nosaukumu, iespējamo gājiena dalībnieku skaitu un tehnikas vienību skaitu, ja tādas plānotas.

Gājiena maršruta sākums plā-

nots pie Ikšķiles luterāņu baznīcas, tālāk pa Daugavas prospektu, Pārbrauktuves, Skolas, Birzes ielu un noslēgsies Ikšķiles 800 gadu parkā.

Gājiena laikā no plkst. 10.30 līdz aptuveni 12.30 maršruta apkārtnē būs noteikti satiksmes ierobežojumi.

Precīzāka informācija sekos! Uz tikšanos novada svētkos augustā!

Laura Širante,

IKŠKĪLES NOVADA TŪRISMA
INFORMĀCIJAS CENTRA VADĪTĀJA

“Starp dzīvības zvaigznēm
daudzām
Nu arī tavējā mirdz!
To sargās no pasaules vējiem
Vecāku mīlošā sirds.”
(No grām. „No zieda uz ziedu,
no sirds uz sirdi...”)



**Dzimsarakstu nodaļā
reģistrēti jaundzimušie:**

Kristiāns (25.05.)

Gustavs (23.05.)

Elza (27.05.)

Marta (30.05.)

Alise (26.05.)

Šarlote (11.05.)

Kalvis (22.05.)

Sveicam jaunuos vecākus!
Ikšķiles novada pašvaldība



Ir aiztraukuši gadu spieti,
Ir ziedu, viršu medus vāks,
Un, pārlūkojot gadu kāres,
“Tirs dzintars!” varam
secināt.

(V.Mežnora)

**Sirsniņi sveicam jūnija
gaviļniekus!**

80 gadu jubileju svin:

Ausma Veisa (15.06.)

85 gadu jubileju svin:

Jelena Akimova (03.06.)

Maija Kozlova (15.06.)

Vija Brinteniece (23.06.)

Zigfrīds Dubra (26.06.)

Velta Kaltiņa (28.06.)

90 gadu jubileju svin:

Genovefa Garā (13.06.)

Ikšķiles novada pašvaldība



Tu būsī debesīs, zemē,
Tu vējā un saulē.
Tu savējo sirdis,
Tie tevi nekad neaizmirsīs.
(V.Kokle-Līviņa)

**Dzimsarakstu nodaļā
reģistrēta**

Rūtas Feldmanes (1925)

Rūtas Ieviņas (1941)

Velts Jirgenas (1925)

Vilņa Muižzemnieka (1930)

aiziešana mūžībā.

Izsakām visdziļāko

līdzjūtību tuviniekiem!

Ikšķiles novada pašvaldība

Ikšķiles Mūzikas
un mākslas skola

15. JŪNIJĀ
TINŪŽU TAUTAS NAMĀ

**SKANU UN
KRĀSU
SPĒLES**

**IZSTĀDES
ATKLĀŠANA 17.30**
Zīds, akvareļi, ēļa, keramika

KONCERTS 18.00
Mūzikas nodaļas audzēkņi
un pedagogi

Izstāde apskatāma visu vasaru!

Izaicini sevi un piedalies!

**9. jūlijā
2016**

**OGRES-
IKŠKĪLES
MTB KAUSS**

STARTS no plkst. 11.00 Zilo kalnu slēpošanas trases starta laukumā

DISTANCES
Maratons 50km
Pusmaratons 25km
Bērnu distances
200-800 m

Pieteikšanās: www.sportlat.lv

Nākamais Ikšķiles novada pašvaldības informatīvais izdevums "Ikšķiles Vēstis" iznāks 12. jūlijā.